
REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2025
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 11-07-2025 08:07:41. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/329162 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/329162

 

K/L/PD: Kab. Lamandau
Satuan Kerja: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan

PA/KPA

H. ABDUL KOHAR, S.Pd
197110071994011001

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 57103341

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Sub Kegiatan
Penyediaan Bahan Logistik
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,

Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Double Tip; Anak Stapler;
Ballpoint; Pelobang Kertas;
Bantalan Cap; Tinta
Komputer; Double Tip;
Double Tip; Stabillo; Isolasi;
Pembatas Kertas; Anak
Stapler; Lakban Kertas;
Gunting kertas; Isolasi; Tinta
Komputer; Lakban Kertas;
Mistar Besi; Gunting kertas;
Anak Stapler; Isolasi;
Pembatas Kertas; Pensil;
Double Tip; Spidol Papan
Tulis; Anak Stapler; Stapler
No. 3 Hd-30/50; Isi Ballpoint;
Isolasi; Ballpoint; Spidol
Permanent; Binder Clips;
Gunting kertas; Paper Clips;
Tinta Cap; Anak Stapler;
Correction Fluid; Isolasi;
Stabillo; Mistar Besi; Lem
Cair Ponovol; Double Tip;
Ballpoint; Double Tip; Anak
Stapler; Anak Stapler;
Lakban Hitam; Gunting
kertas; Binder Clips; Isolasi;
Tinta Komputer; Tinta
Komputer; Lem Cair
Ponovol; Binder Clips;
Lakban Hitam; Anak Stapler;
Pensil; Spidol Permanent;
Tinta Komputer; Lakban
Kertas; Anak Stapler; Anak
Stapler; Lakban Hitam;
Double Tip; Lakban Hitam;
Anak Stapler; Pelobang
Kertas; Binder Clips; Lem
Cair Ponovol; Isolasi;
Bantalan Cap; Pelobang
Kertas; Mistar Besi; Double
Tip; Lakban Hitam; Mistar
Besi; Lakban Hitam;
Ballpoint; Tinta Komputer;
Lakban Kertas; Stabillo;
Pelobang Kertas; Tinta
Komputer; Lakban Hitam;
Binder Clips; Bantalan Cap;
Tinta Cap; Spidol Papan

E-Purchasing 277.429.800

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,

Tulis; Binder Clips; Tinta
Komputer; Ballpoint; Isolasi;
Ballpoint; Binder Clips;
Double Tip; Tinta Komputer;
Spidol Papan Tulis; Mistar
Besi; Tinta Komputer; Mistar
Besi; Pembatas Kertas;
Double Tip; Ballpoint; Anak
Stapler; Bantalan Cap;
Ballpoint; Stabillo; Lakban
Hitam; Paper Clips; Bantalan
Cap; Binder Clips; Binder
Clips; Tinta Komputer;
Isolasi; Correction Fluid;
Gunting kecil; Mistar Besi;
Tinta Komputer; Double Tip;
Paper Clips; Ballpoint;
Binder Clips; Binder Clips;
Ballpoint; Ballpoint;
Correction Fluid; Tinta Cap;
Spidol Permanent;
Correction Fluid; Ballpoint;
Correction Fluid; Ballpoint;
Stapler No. 3 Hd-30/50;
Binder Clips; Ballpoint;
Ballpoint; Tinta Cap;
Bantalan Cap; Ballpoint;
Gunting kertas; Binder Clips;
Lakban Hitam; Anak Stapler;
Binder Clips; Pensil;
Ballpoint; Lem Cair Ponovol;
Spidol Permanent; Stabillo;
Binder Clips; Ballpoint;
Ballpoint; Binder Clips;
Spidol Papan Tulis; Spidol
Permanent; Stapler No. 3
Hd-30/50; Anak Stapler;
Spidol Papan Tulis;
Correction Fluid; Ballpoint;
Spidol Papan Tulis; Anak
Stapler; Lem Cair Ponovol;
Pensil; Ballpoint; Double Tip;
Cutter; Tinta Komputer; Tinta
Cap; Stapler No. 3 Hd-30/50;
Paper Clips; Pembatas
Kertas; Anak Stapler; Anak
Stapler; Lem Cair Ponovol;
Binder Clips; Tinta
Komputer; Correction Fluid;
Tinta Komputer; Ballpoint;

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,

Isolasi; Lem Castol; Bantalan
Cap; Binder Clips; Paper
Clips; Binder Clips;
Pembatas Kertas; Ballpoint;
Anak Stapler; Lakban Hitam;
Lakban Hitam; Anak Stapler;
Isolasi; Stapler No. 3 Hd-
30/50; Lakban Kertas; Spidol
Papan Tulis; Stapler No. 3
Hd-30/50; Tinta Cap;
Bantalan Cap; Ballpoint;
Lakban Hitam; Binder Clips;
Ballpoint; Tinta Komputer;
Ballpoint; Pelobang Kertas;
Binder Clips; Pelobang
Kertas; Lakban Kertas;
Isolasi; Binder Clips; Gunting
kertas; Ballpoint; Pensil;
Anak Stapler; Binder Clips;
Pembatas Kertas; Paper
Clips; Binder Clips; Stabillo;
Double Tip; Pensil; Paper
Clips; Pensil; Spidol
Permanent; Binder Clips;

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 57103354

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover Sub Kegiatan
Penyediaan Bahan Logistik
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,

Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Buku ekspedisi; Kertas
sampul ( tdk meresap air );
Amplop Air Mail; Kwitansi
biasa; Kertas HVS; Buku
ekspedisi; Amplop Air Mail;
Map batik; Buku ekspedisi;
Kertas Sampul dinas kasing;
Kertas HVS; Kertas HVS;
Buku ekspedisi; Buku
agenda surat; Kertas HVS;
Kertas HVS; Kertas Sampul
dinas kasing; Stop map;
Stop map; Kertas HVS; Map
Ordner; Kertas Sampul dinas
kasing; Map Ordner; Buku
tulis kwarto; Kertas Sampul
dinas kasing; Kertas Sampul
dinas kasing; Kertas HVS;
Amplop Air Mail; Buku
agenda surat; Kertas Sampul
dinas kasing; Stop map; Map
Ordner; Amplop Air Mail;
Stop map; Map Ordner;
Kertas Sampul dinas kasing;
Amplop Air Mail; Kertas
HVS; Kwitansi Kertas NCR;
Kertas sampul ( tdk meresap
air ); Kertas HVS; Kwitansi
Kertas NCR; Kertas
mengkilap; Kertas Sampul
dinas kasing; Kwitansi biasa;
Kertas Sampul dinas kasing;
Stop map; Buku agenda
surat; Kertas mengkilap;
Stop map; Stop map; Stop
map; Kertas mengkilap;
Kwitansi Kertas NCR;
Kwitansi biasa; Map batik;
Kertas Sampul dinas kasing;
Kertas HVS; Kertas sampul (
tdk meresap air ); Kertas
mengkilap; Stop map;
Amplop Air Mail; Kertas
Sampul dinas kasing; Kertas
HVS; Amplop Air Mail;
Kwitansi biasa; Map Ordner;
Kertas mengkilap; Buku
ekspedisi; Map Ordner;

E-Purchasing 250.368.400

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,

Amplop Dinas Kertas ( D )
kasing; Kertas Sampul dinas
kasing; Stop map; Kertas
HVS; Map batik; Kertas
sampul ( tdk meresap air );
Kwitansi Kertas NCR; Kertas
Sampul dinas kasing; Stop
map; Buku ekspedisi; Kertas
Sampul dinas kasing; Kertas
sampul ( tdk meresap air );
Kertas HVS; Kwitansi Kertas
NCR; Map batik; Buku
agenda surat; Buku agenda
surat; Kertas sampul ( tdk
meresap air ); Buku
ekspedisi; Kwitansi biasa;
Amplop Air Mail; Map batik;
Stop map; Kertas mengkilap;
Amplop Air Mail; Buku kas
folio; Kwitansi Kertas NCR;
Amplop Air Mail; Map batik;
Amplop Air Mail; Kwitansi
biasa; Amplop Air Mail; Map
batik; Map Ordner; Kertas
Sampul dinas kasing; Kertas
HVS; Buku agenda surat;
Kertas Sampul dinas kasing;
Kertas sampul ( tdk meresap
air ); Stop map; Kertas HVS;
Kertas Sampul dinas kasing;
Buku agenda surat; Kertas
Sampul dinas kasing; Buku
kas tabelaris;

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 57122690 Belanja Alat Pendingin Split APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
AC;

E-Purchasing 40.221.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 57246013

Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu Sub
Kegiatan Fasilitasi
Kunjungan Tamu

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu;
Kue Kering; Belanja
Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu; Belanja
Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu; Teh Kotak;
Air Mineral; Belanja
Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu; Teh Kotak;
Air Mineral; Kue Kering;
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu;
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu; Air
Mineral; Susu Beruang;

E-Purchasing 57.773.200

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 57246009

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan Sub Kegiatan
Fasilitasi Kunjungan Tamu

APBD,
APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

E-Purchasing 29.190.000

6
Pembinaan Kesenian yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

57105993 Belanja Makanan dan
Minuman Aktivitas Lapangan APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman
Aktivitas Lapangan;

E-Purchasing 43.500.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



7
Pembinaan Kesenian yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

57105995 Belanja Modal Alat Peraga
Kesenian APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pakaian Pemain Musik
(Hand Made);

E-Purchasing 17.760.000

8
Pembinaan Kesenian yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

57105994 Belanja Pakaian Olahraga APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Baju Kaos Bola Original
Hexagon;

E-Purchasing 11.224.000

9
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

59040687
 Belanja Jasa Konsultan
Perencanaan Rehab Balai
Pelatihan Guru DISDIKBUD

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehab Balai Pelatihan Guru
DISDIKBUD Kab. Lamandau

Pengadaan
Langsung 42.000.000

10
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

59055295
 Belanja JasaPengawasan
Rehab Balai Pelatihan Guru
DISDIKBUD

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehab Balai Pelatihan Guru
DISDIKBUD Kab. Lamandau

Pengadaan
Langsung 24.000.000

11
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

59055499
Belanja Rehab Balai
Pelatihan Guru DISDIKBUD
Kab. Lamandau

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehab Balai Pelatihan Guru
DISDIKBUD Kab. Lamandau

Tender 534.000.000

12
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

59213053
Jasa Pengawasan Instalasi
Listrik Bangunan Gedung
Kantor

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Pengawasan Instalasi
Listrik Bangunan Gedung
Kantor;

Pengadaan
Langsung 8.000.000

13
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

59213052
Jasa Perencanaan Instalasi
Listrik Bangunan Gedung
Kantor

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Perencanaan Instalasi
Listrik Bangunan Gedung
Kantor;

Pengadaan
Langsung 14.000.000

14
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

59213054 Rehabilitasi Instalasi Listrik
Bangunan Gedung Kantor APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Instalasi Listrik
Bangunan Gedung Kantor;

Pengadaan
Langsung 178.000.000

15

Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan,

59787475

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

E-Purchasing 236.000.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



16

Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan,

59787472 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

APBD,
APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

E-Purchasing 8.250.000

17

Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan,

59787474 Belanja Pakaian Batik
Tradisional

APBD,
APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Batik Khas Lamandau Baju
Batik; Batik Khas Lamandau
Baju Batik;

E-Purchasing 11.628.000

18

Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan,

59787473 Belanja Pakaian Dinas
Lapangan (PDL)

APBD,
APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jaket Rompi; Jaket Rompi;

E-Purchasing 7.152.000

19
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

57123314

Belanja Jasa Konsultan
Pengawasan Pembangunan
Tempat Parkir Kendaraan
Dinas Pejabat Eselon
DIKBUD

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tempat Parkir Kendaraan
Bermotor;

Pengadaan
Langsung 4.800.000

20
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

57123315

Belanja Jasa Konsultan
Perencanaan Pembangunan
Tempat Parkir Kendaraan
Dinas Pejabat Eselon
DIKBUD

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tempat Parkir Kendaraan
Bermotor;

Pengadaan
Langsung 8.400.000

21
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

57123285
Jasa Pengawasan
Pembangunan Gerbang
Kantor Dinas DIKBUD

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Pengawasan
Pembangunan Gerbang
Kantor;

Pengadaan
Langsung 10.000.000

22
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

57123287
Jasa Perencanaan
Pembangunan Gerbang
Kantor Dinas DIKBUD

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Perencanaan
Pembangunan Gerbang
Kantor;

Pengadaan
Langsung 17.500.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



23
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

57123286 Pembangunan Gerbang
Kantor Dinas DIKBUD APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Gerbang
Kantor;

Tender 222.500.000

24
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

57123313
Pembangunan Tempat
Parkir Kendaraan Dinas
Pejabat Eselon DIKBUD

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tempat Parkir Kendaraan
Bermotor;

Pengadaan
Langsung 106.800.000

25
Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

59592642 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

APBD,
APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

E-Purchasing 12.100.000

26
Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

59592643 Belanja Pakaian Dinas
Lapangan (PDL) APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pakaian kerja lapangan;

E-Purchasing 10.740.000

27 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 57312522 Belanja Modal Alat Musik

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Musik Tradisional Kreasi
dan Garapan; Alat Musik
Tradisional Kreasi dan
Garapan; Alat Musik
Tradisional Kreasi dan
Garapan; Alat Musik
Tradisional Kreasi dan
Garapan; Alat Musik
Tradisional Kreasi dan
Garapan; Alat Musik
Tradisional Kreasi dan
Garapan; Alat Musik
Tradisional Kreasi dan
Garapan; Alat Musik
Tradisional Kreasi dan
Garapan;

E-Purchasing 120.847.000

28 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 57312579 Belanja Modal Mebel APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel;

E-Purchasing 51.324.900

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



29 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 57312648

Jasa Pengawasan Lanjutan
Pembangunan Fisik Gedung
Museum Daerah Kabupaten
Lamandau Tahun 2025

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Bangunan
Gedung Museum;

Pengadaan
Langsung 6.000.000

30 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 57312649

Jasa Perencanaan Lanjutan
Pembangunan Fisik Gedung
Museum Daerah Kabupaten
Lamandau Tahun 2025

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Bangunan
Gedung Museum;

Pengadaan
Langsung 8.000.000

31 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 57312650

Lanjutan Pembangunan Fisik
Gedung Museum Daerah
Kabupaten Lamandau Tahun
2025

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Bangunan
Gedung Museum;

Pengadaan
Langsung 186.000.000

32 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 57312521 Sumpit Kayu Ulin APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Sumpit Kayu Ulin;

E-Purchasing 5.586.000

33 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 59459046 Belanja Bahan-Bahan

Lainnya
APBD,
APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Training Kit Peserta; Training
Kit Peserta;

E-Purchasing 20.160.000

34 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 57191074 Belanja Bahan-Bahan

Lainnya
APBD,
APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Training Kit Peserta; Training
Kit Peserta;

E-Purchasing 13.440.000

35 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 59459044

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

E-Purchasing 40.800.000

36 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 59457915

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan

APBD,
APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

E-Purchasing 15.250.000

37 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 57192442

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

E-Purchasing 31.200.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



38 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 57191075

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

E-Purchasing 26.850.000

39 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 59459431

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan

APBD,
APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

E-Purchasing 8.250.000

40 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 59787576

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan

APBD,
APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

E-Purchasing 14.800.000

41 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 57191241

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan

APBD,
APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

E-Purchasing 12.100.000

42 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 57194564 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

E-Purchasing 3.950.000

43 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 59459045 Belanja Pakaian Batik

Tradisional APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Baju Batik ( Benang Bintik )
Sutera;

E-Purchasing 5.880.000

44 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 57307504

Jasa Pengawasan
Pembangunan RKB pada
TKN Pembina Kabupaten
Lamandau

APBD Lamandau (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Pengawasan;

Pengadaan
Langsung 18.780.000

45 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 57307503

Jasa Perencanaan
Pembangunan RKB pada
TKN Pembina Kabupaten
Lamandau

APBD Lamandau (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Perencanaan;

Pengadaan
Langsung 25.040.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



46 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 59838044 Pembangunan RKB Sekolah APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan RKB
Sekolah;

Tender 582.180.000

47 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 57194951 Pengadaan Perlengkapan

Peserta Didik APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat; Pengadaan
Perlengkapan Siswa PAUD;

E-Purchasing 249.984.000

48 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 57307605

Rehab Ruang Kelas Sekolah
pada TKN Pembina Kec.
Batang Kawa

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehab Ruang Kelas
Sekolah;

Pengadaan
Langsung 186.000.000

49 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 57307607

 Rehab Ruang Kelas
Sekolah pada TKN Pembina
Kec. Lamandau

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehab Ruang Kelas
Sekolah;

Pengadaan
Langsung 93.000.000

50 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan, 57192957

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan

APBD,
APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

E-Purchasing 6.500.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



51 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan, 57228916 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

E-Purchasing 3.150.000

52 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan, 57922452

Jasa Pengawasan
Pembangunan Toilet beseta
Sanitasinya pada SKB Kab.
Lamandau

APBD Lamandau (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Pengawasan;

Pengadaan
Langsung 4.050.000

53 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan, 57922451

Jasa Perencanaan
Pembangunan Toilet beseta
Sanitasinya pada SKB Kab.
Lamandau

APBD Lamandau (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Perencanaan;

Pengadaan
Langsung 5.400.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



54 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan, 57922453

Pembangunan Toilet beseta
Sanitasinya pada SKB Kab.
Lamandau

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Toilet beseta
Sanitasinya;

Pengadaan
Langsung 125.550.000

55 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57102117

Beban Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung
Tempat Pendidikan
Perpustakaan SDN
Benakitan

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Beban Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung
Tempat Pendidikan;

Pengadaan
Langsung 186.000.000

56 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 59551098 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Konsumsi Peserta; Beban
Makanan dan Minuman
Rapat;

E-Purchasing 19.110.000

57 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 59551046 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Konsumsi Peserta; Beban
Makanan dan Minuman
Rapat;

E-Purchasing 66.696.000

58 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57091885

Jasa Pengawasan
Pembangunan Ruang UKS
pada SDN Mekar Mulya

APBD Lamandau (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Pengawasan;

Pengadaan
Langsung 6.000.000

59 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57083740

Jasa Pengawasan
Pembangunan Toilet
Sekolah pada SDN Tanjung
Beringin

APBD Lamandau (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Pengawasan;

Pengadaan
Langsung 3.766.500

60 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57080718

Jasa
PengawasanPembanguna
Ruang Guru SDN
Penyombaan

APBD Lamandau (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Pengawasan;

Pengadaan
Langsung 6.000.000

61 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57104120

Jasa Pengawasan Rehab
Rumah Dinas Guru pada
SDN Riam Panahan

APBD Lamandau (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Pengawasan;

Pengadaan
Langsung 3.750.000

62 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57080720

Jasa Perencanaan
Pembangunan Ruang Guru
SDN Penyombaan

APBD Lamandau (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Perencanaan;

Pengadaan
Langsung 8.000.000

63 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57091883

Jasa Perencanaan
Pembangunan Ruang UKS
pada SDN Mekar Mulya

APBD Lamandau (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Perencanaan;

Pengadaan
Langsung 8.000.000

64 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57083731

Jasa Perencanaan
Pembangunan Toilet
Sekolah pada SDN Tanjung
Beringin

APBD Lamandau (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Perencanaan;

Pengadaan
Langsung 5.022.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



65 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57104115

Jasa Perencanaan Rehab
Rumah Dinas Guru pada
SDN Riam Panahan

APBD Lamandau (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Perencanaan;

Pengadaan
Langsung 5.000.000

66 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57080719 Pembangunan Ruang Guru

SDN Penyombaan APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Bangunan Gedung Tempat
Pendidikan;

Pengadaan
Langsung 186.000.000

67 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57091884 Pembangunan Ruang UKS

pada SDN Mekar Mulya APBD Lamandau (Kab.)
Volume:1 Ruang
TKDN: Ya
Pembangunan Ruang UKS;

Pengadaan
Langsung 186.000.000

68 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57083727

Pembangunan Toilet beseta
Sanitasinya pada SDN Arga
Mulya

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pembangunan Toilet beseta
Sanitasinya;

Pengadaan
Langsung 125.550.000

69 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57083728

Pembangunan Toilet beseta
Sanitasinya pada SDN Batu
Kotam

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pembangunan Toilet beseta
Sanitasinya;

Pengadaan
Langsung 125.550.000

70 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57083729 Pembangunan Toilet beseta

Sanitasinya pada SDN Belibi APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Toilet beseta
Sanitasinya;

Pengadaan
Langsung 125.550.000

71 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57083726

Pembangunan Toilet beseta
Sanitasinya pada SDN
Nanga Bulik -6

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Toilet beseta
Sanitasinya;

Pengadaan
Langsung 125.550.000

72 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57083735

Pembangunan Toilet beseta
Sanitasinya pada SDN Samu
Jaya

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Toilet beseta
Sanitasinya;

Pengadaan
Langsung 125.550.000

73 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57083736

Pembangunan Toilet beseta
Sanitasinya pada SDN
Tanjung Beringin

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pembangunan Toilet beseta
Sanitasinya;

Pengadaan
Langsung 125.550.000

74 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57349762 Peralatan Mini Computer

SDN Bayat-2 APBD Lamandau (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Peralatan Mini Computer;

E-Purchasing 100.000.000

75 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57106156 Rehab Ruang Kelas Sekolah

pada SDN Batu Kotam APBD Lamandau (Kab.)
Volume:4 Ruang
TKDN: Ya
Rehab Ruang Kelas;

Tender 465.000.000

76 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 59426337

Rehab Ruang Kelas
Sekolah pada SDN Batu
Selipi

APBD Lamandau (Kab.)
Volume:1 Ruang
TKDN: Ya
Rehab Ruang Kelas;

Pengadaan
Langsung 315.000.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



77 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57106142 Rehab Ruang Kelas Sekolah

pada SDN Ginih APBD Lamandau (Kab.)
Volume:1 Ruang
TKDN: Ya
Rehab Ruang Kelas;

Pengadaan
Langsung 93.450.000

78 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57106145 Rehab Ruang Kelas Sekolah

pada SDN Kudangan-1 APBD Lamandau (Kab.)
Volume:4 Ruang
TKDN: Ya
Rehab Ruang Kelas;

Tender 465.000.000

79 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57106134 Rehab Ruang Kelas Sekolah

pada SDN Mekar Mulya APBD Lamandau (Kab.)
Volume:4 Ruang
TKDN: Ya
Rehab Ruang Kelas;

Tender 465.000.000

80 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57106139 Rehab Ruang Kelas Sekolah

pada SDN Pedongatan APBD Lamandau (Kab.)
Volume:1 Ruang
TKDN: Ya
Rehab Ruang Kelas;

Pengadaan
Langsung 313.706.670

81 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57106135 Rehab Ruang Kelas Sekolah

pada SDN Samu Jaya APBD Lamandau (Kab.)
Volume:4 Ruang
TKDN: Ya
Rehab Ruang Kelas;

Tender 465.000.000

82 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57106144 Rehab Ruang Kelas Sekolah

pada SDN Sungkup APBD Lamandau (Kab.)
Volume:4 Ruang
TKDN: Ya
Rehab Ruang Kelas;

Tender 465.000.000

83 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57102118 Rehab Ruang Perpustakaan

pada SDN Sungai Tuat APBD Lamandau (Kab.)
Volume:1 Ruang
TKDN: Ya
Rehab Ruang Perpustakaan;

Pengadaan
Langsung 160.425.000

84 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57104117 Rehab Rumah Dinas Guru

pada SDN Nanga Palikodan APBD Lamandau (Kab.)
Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Rehab Rumah Dinas Guru;

Pengadaan
Langsung 116.250.000

85 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57104119 Rehab Rumah Dinas Guru

pada SDN Riam Panahan APBD Lamandau (Kab.)
Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Rehab Rumah Dinas Guru;

Pengadaan
Langsung 116.250.000

86 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 57104118 Rehab Rumah Dinas Guru

pada SDN Sungai Buluh APBD Lamandau (Kab.)
Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Rehab Rumah Dinas Guru;

Pengadaan
Langsung 116.250.000

87 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 59929317 Rehab Rumah Dinas pada

SDN Melata APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Beban Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Tinggal-Rumah Negara
Golongan III;

Pengadaan
Langsung 93.450.000

88 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57170288

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat Bidang P.SMP

APBD Lamandau (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Buku Paket;

E-Purchasing 50.800.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



89 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57127429

Jasa Pengawasan
Pembangunan RKB beserta
perabotnya Pada SMPN 4
Bulik

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Pengawasan
Pembangunan RKB beserta
perabotnya;

Pengadaan
Langsung 15.000.000

90 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57135974

Jasa Pengawasan
Pembangunan Rumah Dinas
Pada SMPN 6 Menthobi
Raya

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Pengawasan
Pembangunan Rumah Dinas
Pada SMPN 6 Menthobi
Raya;

Pengadaan
Langsung 6.000.000

91 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57127432

Jasa Perencanaan
Pembangunan RKB beserta
perabotnya Pada SMPN 4
Bulik

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Perencanaan
Pembangunan RKB beserta
perabotnya;

Pengadaan
Langsung 20.000.000

92 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57135979

Jasa Perencanaan
Pembangunan Rumah Dinas
Pada SMPN 6 Menthobi
Raya

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Perencanaan
Pembangunan Rumah Dinas
Pada SMPN 6 Menthobi
Raya;

Pengadaan
Langsung 8.000.000

93 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 59061158

Lanjutan Pembangunan
Pagar Sekolah pada SMPN
4 Bulik

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Sarana,
Prasarana dan Utilitas
Sekolah;

Pengadaan
Langsung 186.000.000

94 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 59065159  Pembangunan Pagar SMPN

2 Delang APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Sarana,
Prasarana dan Utilitas
Sekolah;

Pengadaan
Langsung 186.000.000

95 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57127426

Pembangunan Ruang Kelas
Baru beserta perabotnya
Pada SMPN 4 Bulik

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:2 Ruang
TKDN: Ya
Pembangunan Ruang Kelas
Baru beserta perabotnya;

Tender 465.000.000

96 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57203811 Pembangunan Ruang UKS

pada SMPN 3  Bulik Timur; APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Ruang UKS
pada SMPN 3  Bulik Timur;

Pengadaan
Langsung 186.000.000

97 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57203809 Pembangunan Ruang UKS

pada SMPN 6 mentobi raya; APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pembangunan ruang UKS
pada SMPN 6 mentobi raya;

Pengadaan
Langsung 186.000.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



98 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57135972 Pembangunan Rumah Dinas

Pada SMPN 1 Batang Kawa APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pembangunan Rumah Dinas
Sekolah SMP Pada SMPN 1
Batang Kawa;

Pengadaan
Langsung 186.000.000

99 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57135984

Pembangunan Rumah Dinas
Pada SMPN 6 Menthobi
Raya

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pembangunan Rumah Dinas
Sekolah SMP Pada SMPN 6
Menthobi Raya;

Pengadaan
Langsung 186.000.000

100 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57135975

Pembangunan Rumah Dinas
Pada SMPN Satap 4 Sematu
Jaya

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pembangunan Rumah Dinas
Pada SMPN Satap 4 Sematu
Jaya ;

Pengadaan
Langsung 186.000.000

101 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57135976

Pembangunan Rumah Dinas
Pada SMPN Satap 5
Lamandau

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pembangunan Rumah Dinas
Pada SMPN Satap 5
Lamandau;

Pengadaan
Langsung 186.000.000

102 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57119676

Pembangunan Sarpras
Olahraga Sekolah Pada
SMPN 4 Bulik

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Sarpras
Olahraga Sekolah;

Pengadaan
Langsung 139.500.000

103 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 59573762

Pengadaan Peralatan
Laboratorium Ilmu
Pengetahuan Alam (IPA)
SMPN 2 Menthobi Raya

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan
Laboratorium Ilmu
Pengetahuan Alam (IPA)
SMPN 2 Menthobi Raya

E-Purchasing 57.000.000

104 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57143721

Pengawasan Rehab
Perpustakaan Sekolah pada
SMPN 1 Menthobi Raya

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengawasan Rehab
Perpustakaan Sekolah pada
SMPN 1 Menthobi Raya;

Pengadaan
Langsung 5.175.000

105 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57145208

Pengawasan Rehab Ruang
Kelas  pada SMPN 3
Belantikan Raya

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengawasan Rehab Ruang
Kelas  pada SMPN 3
Belantikan Raya

Pengadaan
Langsung 11.250.000

106 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57119249

Pengawasan Rehab Rumah
Dinas pada SMPN 2
Belantikan Raya;

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengawasan Rehab Rumah
Dinas pada SMPN 2
Belantikan Raya;

Pengadaan
Langsung 4.500.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



107 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57126269

Pengawasan Rehab Toilet
(Jamban) pada SMPN Satap
6 Menthobi Raya;

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengawasan Rehab Toilet
(Jamban) pada SMPN Satap
6 Menthobi Raya;

Pengadaan
Langsung 3.000.000

108 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57143723

Perencanaan Rehab
Perpustakaan Sekolah pada
SMPN 1 Menthobi Raya

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perencanaan Rehab
Perpustakaan Sekolah pada
SMPN 1 Menthobi Raya;

Pengadaan
Langsung 6.900.000

109 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57145206

Perencanaan Rehab Ruang
Kelas dan Ruang Guru pada
SMPN 3 Belantikan Raya

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perencanaan Rehab Ruang
Kelas dan Ruang Guru pada
SMPN 3 Belantikan Raya

Pengadaan
Langsung 15.000.000

110 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57119250

Perencanaan Rehab Rumah
Dinas pada SMPN 2
Belantikan Raya;

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perencanaan Rehab Rumah
Dinas pada SMPN 2
Belantikan Raya;

Pengadaan
Langsung 6.000.000

111 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57126268

Perencanaan Rehab Toilet
(Jamban) pada SMPN Satap
6 Menthobi Raya;

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perencanaan Rehab Toilet
(Jamban) pada SMPN Satap
6 Menthobi Raya;

Pengadaan
Langsung 4.000.000

112 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57143722

Rehab Perpustakaan
Sekolah pada SMPN 1
Menthobi Raya

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Ruang
TKDN: Ya
Rehab Perpustakaan
Sekolah pada SMPN 1
Menthobi Raya;

Pengadaan
Langsung 160.425.000

113 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57145214 Rehab Ruang Kelas pada

SMPN 1 Bulik; APBD Lamandau (Kab.)

Volume:2 Ruang
TKDN: Ya
Rehab Ruang Kelas pada
SMPN 1 Bulik;

Pengadaan
Langsung 195.300.000

114 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57145225 Rehab Ruang Kelas pada

SMPN 1 Delang; APBD Lamandau (Kab.)

Volume:3 Ruang
TKDN: Ya
Rehab Ruang Kelas pada
SMPN 1 Delang;

Pengadaan
Langsung 139.500.000

115 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 59405214

Rehab Ruang Kelas pada
SMPN 3 Belantikan Raya
(Desa Kahingai)

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:3 Ruang
TKDN: Ya
Rehab Ruang Kelas pada
SMPN 3 Belantikan Raya
(Desa Kahingai);

Pengadaan
Langsung 348.750.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



116 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57145218 Rehab  Ruang Kelas Pada

SMPN 4 Bulik APBD Lamandau (Kab.)

Volume:3 Ruang
TKDN: Ya
Rehab Ruang Kelas pada
SMPN 4 Bulik (Nanga Bulik);

Pengadaan
Langsung 192.975.000

117 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 59405389 Rehab Ruang Kelas pada

SMPN 5 Menthobi Raya APBD Lamandau (Kab.)

Volume:3 Ruang
TKDN: Ya
Rehab Ruang Kelas pada
SMPN 5 Menthobi Raya

Pengadaan
Langsung 348.750.000

118 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 59065344 Rehab Ruang kelas Sekolah

pada SMPN 3 Sematu jaya APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Ruang
TKDN: Ya
Rehab Ruang Kelas pada
SMPN 3 Sematu jaya;

Pengadaan
Langsung 116.250.000

119 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 57119251 Rehab Rumah Dinas pada

SMPN 2 Belantikan Raya; APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Rehab Rumah Dinas pada
SMPN 2 Belantikan Raya;

Pengadaan
Langsung 139.500.000

120 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 59761958 Rehab Selasar Ruang Kelas

Pada SMPN 3 Bulik Timur; APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehab Selasar Ruang Kelas
Pada SMPN 3 Bulik Timur;

Pengadaan
Langsung 116.250.000

121 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 59554995

Rehab Toilet (Jamban) pada
SMPN Satap 6 Menthobi
Raya

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Rehabilitasi Sedang/Berat
Sarana, Prasarana dan
Utilitas Sekolah;

Pengadaan
Langsung 93.000.000

122 59058254

Belanja Jasa Konsultan
Perencanaan Penataan
Halaman Balai Guru
Penggerak DIKBUD,
Belanaja Jasa Konsultan
Perencanaan Penataan
Halaman Sayap Kanan
Kantor DIKBUD

APBD,APBD
,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultan
Perencanaan Penataan
Halaman Balai Guru
Penggerak DIKBUD,
Belanaja Jasa Konsultan
Perencanaan Penataan
Halaman Sayap Kanan
Kantor DIKBUD

Pengadaan
Langsung 49.000.000

123 57281299

Jasa Pengawasan
Pembangunan Rumah Dinas
SMPN Satap 5 Lamandau,
SMPN Satap 4 Sematu
Jaya, dan SMPN 1 Batang
Kawa

APBD,APBD
,APBD,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Pengawasan
Pembangunan Rumah Dinas
SMPN Satap 5 Lamandau,
SMPN Satap 4 Sematu
Jaya, dan SMPN 1 Batang
Kawa

Pengadaan
Langsung 18.000.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



124 57281497

Jasa Pengawasan
Pembangunan Sarpras
Olahraga pada SMPN 4
Bulik, Lanjutan
Pembangunan Pagar
Sekolah pada SMPN 4 Bulik,
dan Pembangunan Pagar
Sekolah Pada SMPN 2
Delang

APBD,APBD
,APBD,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Pengawasan
Pembangunan Sarpras
Olahraga pada SMPN 4
Bulik, Lanjutan
Pembangunan Pagar
Sekolah pada SMPN 4 Bulik,
dan Pembangunan Pagar
Sekolah Pada SMPN 2
Delang

Pengadaan
Langsung 16.500.000

125 57433394

Jasa Pengawasan
Pembangunan Toilet
Sekolah Beserta Sanitasinya
Pada SDN Arga Mulya, SDN
Batu Kotam, SDN Belibi,
SDN Nanga Bulik-6, dan
SDN Samu Jaya

APBD,APBD
,APBD,APB
D,APBD,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:5 Paket
TKDN: Ya
Jasa Pengawasan
Pembangunan Toilet
Sekolah Beserta Sanitasinya
Pada SDN Arga Mulya, SDN
Batu Kotam, SDN Belibi,
SDN Nanga Bulik-6, dan
SDN Samu Jaya

Pengadaan
Langsung 18.832.500

126 57433488

Jasa Pengawasan Rehab
Ruang Kelas pada SDN Batu
Kotam dan SDN Mekar
Mulya

APBD,APBD
,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:2 Paket
TKDN: Ya
Jasa Pengawasan Rehab
Ruang Kelas pada SDN Batu
Kotam dan SDN Mekar
Mulya

Pengadaan
Langsung 30.000.000

127 57433563

Jasa Pengawasan Rehab
Ruang Kelas pada SDN Batu
Selipi, SDN Pedongatan,
SDN Samu Jaya, dan SDN
Sungkup

APBD,APBD
,APBD,APB
D,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:4 Paket
TKDN: Ya
Jasa Pengawasan Rehab
Ruang Kelas pada SDN Batu
Selipi, SDN Pedongatan,
SDN Samu Jaya, dan SDN
Sungkup

Pengadaan
Langsung 49.569.570

128 57285727
Jasa Pengawasan Rehab
Ruang Kelas pada SDN
Ginih, dan SDN Kudangan-1

APBD,APBD
,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Pengawasan Rehab
Ruang Kelas pada SDN
Ginih, dan SDN Kudangan-1

Pengadaan
Langsung 17.800.000

129 57802504

Jasa Pengawasan Rehab
Ruang Kelas Sekolah pada
TKN Pembina Kecamatan
Batang Kawa dan TKN
Pembina Kecamatan
Lamandau

APBD,APBD
,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:2 Paket
TKDN: Ya
Jasa Pengawasan;

Pengadaan
Langsung 9.000.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



130 57285828

Jasa Pengawasan Rehab
Rumah Dinas Guru pada
SDN Nanga Palikodan, SDN
Sungai Buluh, dan SDN
Malata

APBD,APBD
,APBD,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Pengawasan Rehab
Rumah Dinas Guru pada
SDN Nanga Palikodan, SDN
Sungai Buluh, dan SDN
Malata

Pengadaan
Langsung 10.300.000

131 57285817

Jasa Pengawasan Relokasi
Perpustakaan Sekolah pada
SDN Benakitan, dan Rehab
Ruang Perpustakaan
Sekolah pada SDN Sungai
Tuat

APBD,APBD
,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Pengawasan Relokasi
Perpustakaan Sekolah pada
SDN Benakitan, dan Rehab
Ruang Perpustakaan
Sekolah pada SDN Sungai
Tuat

Pengadaan
Langsung 11.175.000

132 57281282

Jasa Perencanaan
Pembangunan Rumah Dinas
SMPN Satap 5 Lamandau,
SMPN Satap 4 Sematu
Jaya, dan SMPN 1 Batang
Kawa

APBD,APBD
,APBD,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Perencanaan
Pembangunan Rumah Dinas
SMPN Satap 5 Lamandau,
SMPN Satap 4 Sematu
Jaya, dan SMPN 1 Batang
Kawa

Pengadaan
Langsung 24.000.000

133 57281472

Jasa Perencanaan
Pembangunan Sarpras
Olahraga pada SMPN 4
Bulik, Lanjutan
Pembangunan Pagar
Sekolah pada SMPN 4 Bulik,
dan Pembangunan Pagar
Sekolah Pada SMPN 2
Delang

APBD,APBD
,APBD,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Perencanaan
Pembangunan Sarpras
Olahraga pada SMPN 4
Bulik, Lanjutan
Pembangunan Pagar
Sekolah pada SMPN 4 Bulik,
dan Pembangunan Pagar
Sekolah Pada SMPN 2
Delang

Pengadaan
Langsung 22.000.000

134 57432833

Jasa Perencanaan
Pembangunan Toilet
Sekolah beserta sanitasinya
pada SDN Arga Mulya, SDN
Batu Kotam, SDN Belibi,
SDN Nanga Bulik-6, dan
SDN Samu Jaya

APBD,APBD
,APBD,APB
D,APBD,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:5 Paket
TKDN: Ya
Jasa Perencanaan
Pembangunan Toilet
Sekolah beserta sanitasinya
pada SDN Arga Mulya, SDN
Batu Kotam, SDN Belibi,
SDN Nanga Bulik-6, dan
SDN Samu Jaya

Pengadaan
Langsung 25.110.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



135 57432465

Jasa Perencanaan Rehab
Ruang Kelas pada SDN Batu
Kotam dan SDN Mekar
Mulya

APBD,APBD
,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:2 Paket
TKDN: Ya
Jasa Perencanaan Rehab
Ruang Kelas pada SDN Batu
Kotam dan SDN Mekar
Mulya

Pengadaan
Langsung 40.000.000

136 57432996

Jasa Perencanaan Rehab
Ruang Kelas pada SDN Batu
Selipi, SDN Pedongatan,
SDN Samu Jaya, dan SDN
Sungkup

APBD,APBD
,APBD,APB
D,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:4 Paket
TKDN: Ya
Jasa Perencanaan Rehab
Ruang Kelas pada SDN Batu
Selipi, SDN Pedongatan,
SDN Samu Jaya, dan SDN
Sungkup

Pengadaan
Langsung 66.092.760

137 57285549
Jasa Perencanaan Rehab
Ruang Kelas pada SDN
Ginih, dan SDN Kudangan-1

APBD,APBD
,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Perencanaan Rehab
Ruang Kelas pada SDN
Ginih, dan SDN Kudangan-1

Pengadaan
Langsung 23.750.000

138 57802419

Jasa Perencanaan Rehab
Ruang Kelas Sekolah pada
TKN Pembina Kecamatan
Batang Kawa dan TKN
Pembina Kecamatan
Lamandau

APBD,APBD
,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:2 Paket
TKDN: Ya
Jasa Perencanaan;

Pengadaan
Langsung 12.000.000

139 57285584

Jasa Perencanaan Rehab
Rumah Dinas Guru pada
SDN Nanga Palikodan, SDN
Sungai Buluh, dan SDN
Malata

APBD,APBD
,APBD,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Perencanaan Rehab
Rumah Dinas Guru pada
SDN Nanga Palikodan, SDN
Sungai Buluh, dan SDN
Malata

Pengadaan
Langsung 13.750.000

140 57285535

Jasa Perencanaan Relokasi
Perpustakaan Sekolah pada
SDN Benakitan, dan Rehab
Ruang Perpustakaan
Sekolah pada SDN Sungai
Tuat

APBD,APBD
,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Perencanaan Relokasi
Perpustakaan Sekolah pada
SDN Benakitan, dan Rehab
Ruang Perpustakaan
Sekolah pada SDN Sungai
Tuat

Pengadaan
Langsung 14.900.000

141 57346837

Pengadaan Lemari Arsip
Pada SMPN Satap 4 Sematu
Jaya, SMPN 3 Bulik, SMPN
Satap 8 Bulik, dan SMPN 2
Bulik Timur

APBD,APBD
,APBD,APB
D,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:4 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Lemari Arsip
Pada SMPN Satap 4 Sematu
Jaya, SMPN 3 Bulik, SMPN
Satap 8 Bulik, dan SMPN 2
Bulik Timur

E-Purchasing 77.000.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



142 57349677

Pengadaan Mebel Sekolah
pada SDN Tamiang, SDN
Bunut, SDN Karang Taba-2,
dan SDN Sungai Buluh

APBD,APBD
,APBD,APB
D,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:4 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Mebel Sekolah
pada SDN Tamiang, SDN
Bunut, SDN Karang Taba-2,
dan SDN Sungai Buluh

E-Purchasing 397.100.000

143 57348670 Pengadaan Meja dan Kursi
SMP

APBD,APBD
,APBD,APB
D,APBD,AP
BD,APBD,A
PBD,APBD,
APBD,APBD
,APBD,APB
D,APBD,AP
BD,APBD,A
PBD,APBD,
APBD,APBD
,APBD,APB
D,APBD,AP
BD,APBD,A
PBD,APBD,
APBD,APBD
,APBD,APB
D,APBD,AP
BD,APBD,A
PBD,APBD,
APBD,APBD
,APBD,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:39 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Meja dan Kursi
SMP

E-Purchasing 354.034.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



144 59577048

Pengadaan Peralatan
Teknologi, Informasi dan
Komunikasi (TIK) Pada
SMPN 1 Bulik dan SMPN 2
Menthobi Raya

APBD,APBD
,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan
Teknologi, Informasi dan
Komunikasi (TIK) Pada
SMPN 1 Bulik dan SMPN 2
Menthobi Raya

E-Purchasing 208.000.000

145 57280891

Pengawasan Pembangunan
UKS pada SMPN 6 Menthobi
Raya dan SMPN 3 Bulik
Timur

APBD,APBD
,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengawasan Pembangunan
UKS pada SMPN 3 Bulik
Timur;
Pengawasan Pembangunan
UKS pada SMPN 6 Menthobi
Raya;

Pengadaan
Langsung 12.000.000

146 57280920

Pengawasan Rehab Ruang
Kelas pada SMPN 1 Bulik
dan Rehab Selasar Ruang
Kelas pada SMPN 3 Bulik
Timur

APBD,APBD
,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengawasan Rehab Ruang
Kelas pada SMPN 1 Bulik
dan Rehab Selasar Ruang
Kelas pada SMPN 3 Bulik
Timur;

Pengadaan
Langsung 10.050.000

147 57281244

Pengawasan Rehab Ruang
Kelas pada SMPN 4 Bulik,
SMPN 5 Menthobi Raya,
SMPN 3 Sematu jaya, dan
SMPN 1 Delang

APBD,APBD
,APBD,APB
D,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengawasan Rehab Ruang
Kelas pada SMPN 4 Bulik,
SMPN 5 Menthobi Raya,
SMPN 3 Sematu jaya, dan
SMPN 1 Delang

Pengadaan
Langsung 25.725.000

148 57280541

Perencanaan Pembangunan
UKS pada SMPN 6 Menthobi
Raya dan SMPN 3 Bulik
Timur

APBD,APBD
,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perencanaan Pembangunan
UKS pada SMPN 3  Bulik
Timur;
Perencanaan Pembangunan
UKS pada SMPN 6 Menthobi
Raya;

Pengadaan
Langsung 16.000.000

149 57280837

Perencanaan Rehab Ruang
Kelas pada SMPN 1 Bulik
dan Rehab Selasar Ruang
Kelas pada SMPN 3 Bulik
Timur

APBD,APBD
,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Perencanaan Rehab
Ruang Kelas Pada SMPN 3
Bulik Timur;
Perencanaan Rehab Ruang
Kelas pada SMPN 1 Bulik;

Pengadaan
Langsung 13.400.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

150 57281225

Perencanaan Rehab Ruang
Kelas pada SMPN 4 Bulik,
SMPN 5 Menthobi Raya,
SMPN 3 Sematu jaya, dan
SMPN 1 Delang

APBD,APBD
,APBD,APB
D,

Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.),Lamandau
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perencanaan Rehab Ruang
Kelas pada SMPN 4 Bulik,
SMPN 5 Menthobi Raya,
SMPN 3 Sematu jaya, dan
SMPN 1 Delang

Pengadaan
Langsung 34.300.000

Total 15.021.048.300

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Pembinaan Sejarah Lokal dalam
1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota 57099672

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD
Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Piagam / Sertifikat; Spanduk;

Belum
Ditentukan 2.040.000

2 Pembinaan Sejarah Lokal dalam
1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota 57099673

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat

APBD
Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Baju Lapangan;

Belum
Ditentukan 23.535.000

3 Pembinaan Sejarah Lokal dalam
1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota 57099674 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

Belum
Ditentukan 13.650.000

4
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

59056727
Jasa Pengawasan Penataan
Halaman Kantor Dinas
DIKBUD Kab. Lamandau

APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Jasa Pengawasan Penataan
Halaman Kantor Dinas
DIKBUD Kab. Lamandau;

Belum
Ditentukan 18.000.000

5
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

59056728
Jasa Pengawasan Penataan
Halaman Kantor Dinas
DIKBUD Kab. Lamandau

APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Jasa Pengawasan Penataan
Halaman Kantor Dinas
DIKBUD Kab. Lamandau;

Belum
Ditentukan 10.000.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



6
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

59056730
Penataan Halaman Kantor
Dinas DIKBUD Kab.
Lamandau

APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Penataan Halaman Kantor
Dinas DIKBUD Kab.
Lamandau;

Belum
Ditentukan 222.500.000

7
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

59056726
Penataan Halaman Kantor
Dinas DIKBUD Kab.
Lamandau

APBD Lamandau (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penataan Halaman Kantor
Dinas DIKBUD Kab.
Lamandau;

Pengadaan
Langsung 400.500.000

8 Penetapan Cagar Budaya
Peringkat Kabupaten/Kota 57101015

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD
Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Spanduk;

Belum
Ditentukan 255.000

9 Penetapan Cagar Budaya
Peringkat Kabupaten/Kota 57101016 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

Belum
Ditentukan 11.305.000

10 Penetapan Cagar Budaya
Peringkat Kabupaten/Kota 57101017 Belanja Pakaian Pelatihan

Kerja APBD
Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Pakaian Lapangan;

Belum
Ditentukan 5.870.000

11
Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

59592641
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD
Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Spanduk; Piagam / Sertifikat;

Belum
Ditentukan 2.380.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



12
Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

57101469
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD
Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Spanduk; Piagam / Sertifikat;

Belum
Ditentukan 1.836.000

13
Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

57101468 Belanja Bahan-Bahan
Lainnya APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Tissue Refill; Tissue Refill;

Belum
Ditentukan 1.896.600

14
Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

57101462
Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat

APBD
Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Piala Ukuran Kecil;

Belum
Ditentukan 7.056.000

15
Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

57101463
Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Pihak Ketiga/Pihak Lain

APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Pihak Ketiga/Pihak Lain;

Belum
Ditentukan 70.000.000

16
Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

57101467 Belanja Hadiah yang Bersifat
Perlombaan APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Hadiah Penghargaan Lomba
Bidang Minat Bakat Pemuda
Hadiah Lomba
Perseorangan; Hadiah
Penghargaan Lomba Bidang
Minat Bakat Pemuda Hadiah
Lomba Perseorangan;
Hadiah Penghargaan Lomba
Bidang Minat Bakat Pemuda
Hadiah Lomba
Perseorangan;

Belum
Ditentukan 19.500.000

17
Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

57101465 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

Belum
Ditentukan 28.930.000

18
Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

57101464 Belanja Natura dan Pakan-
Natura APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Telor Ayam Kampung;
Beras; Telor Ayam
Kampung;

Belum
Ditentukan 1.078.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



19
Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

57101466 Belanja Pakaian Adat
Daerah APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Bahan Upacara Adat; Bahan
Upacara Adat; Bahan
Upacara Adat; Bahan
Upacara Adat; Bahan
Upacara Adat; Bahan
Upacara Adat; Bahan
Upacara Adat;

Belum
Ditentukan 5.239.000

20 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota 57312578 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

Belum
Ditentukan 5.700.000

21 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota 57312523 Belanja Modal Alat Bercorak

Kebudayaan Lainnya APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Koleksi Museum; Koleksi
Museum; Koleksi Museum;
Koleksi Museum; Koleksi
Museum; Koleksi Museum;

Belum
Ditentukan 36.750.000

22 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD) 57106477 Belanja Bahan-Bahan

Lainnya APBD
Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Training Kit Peserta;

Belum
Ditentukan 6.720.000

23 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD) 57194565

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan

APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

Belum
Ditentukan 50.800.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:41

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



24 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD) 57106479

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan

APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

Belum
Ditentukan 23.950.000

25 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD) 57194096

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan

APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

Belum
Ditentukan 39.900.000

26 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD) 57194566 Belanja Pakaian Batik

Tradisional APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Baju Batik ( Benang Bintik )
Tissue;

Belum
Ditentukan 16.350.000

27 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD) 57191416 Pengadaan Perlengkapan

PAUD APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Modal Alat Peraga
Praktek Sekolah Bidang
Studi:Kesenian; Alat Peraga
Praktek Kesenian Peserta
Didik PAUD; Alat Peraga
Praktek Kesenian Peserta
Didik PAUD;

Belum
Ditentukan 76.500.000

28 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD) 57191383 Pengelolaan Dana BOP

PAUD APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Barang dan Jasa
BOSP-BOP PAUD Reguler;
Belanja Hibah Uang Dana
BOS yang Diterima oleh
Satdikdas Swasta; Belanja
Modal Peralatan dan Mesin
BOSP-BOS Reguler; Belanja
Modal Aset Tetap Lainnya
BOSP-BOS Reguler; -; -; -; -;
-;

Belum
Ditentukan 2.801.280.000

29 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan 57193068 Belanja Bahan-Bahan

Lainnya APBD
Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Training Kit Peserta;

Belum
Ditentukan 2.520.000

30 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan 57193689 Belanja Bahan-Bahan

Lainnya APBD
Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Training Kit Peserta;

Belum
Ditentukan 3.360.000

31 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan 57193547

Belanja Barang dan Jasa
BOSP-BOP Kesetaraan
Reguler

APBD
Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
-;

Belum
Ditentukan 113.810.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



32 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan 57193603

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan

APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

Belum
Ditentukan 6.500.000

33 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan 57193450

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan

APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

Belum
Ditentukan 3.050.000

34 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan 57193690 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

Belum
Ditentukan 4.350.000

35 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan 57193267 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

Belum
Ditentukan 13.200.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



36 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan 57193069 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

Belum
Ditentukan 5.500.000

37 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan 57193549 Belanja Modal Aset Tetap

Lainnya BOSP-BOS Reguler APBD
Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
-;

Belum
Ditentukan 5.000.000

38 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan 57193548 Belanja Modal Peralatan dan

Mesin BOSP-BOS Reguler APBD
Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
-;

Belum
Ditentukan 15.000.000

39 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan 57193494 Pengadaan Perlengkapan

Peserta Didik APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat; Pengadaan
Perlengkapan Peserta Didik;

Belum
Ditentukan 100.530.000

Total 4.176.340.600

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah

39815589 Pemanfaata
n Barang
Milik Daerah
SKPD

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Seminar KIT; Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman; Spanduk;
Seminar KIT; Makanan dan Minuman;
Honorarium Tenaga
Ahli/Instruktur/Narasumber;
Honorarium Pembawa Acara;
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia; Satuan Biaya
Jasa; Materai; Makanan dan
Minuman;

7.600.000

2 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah

39815570 Penatausaha
an Barang
Milik Daerah
pada SKPD

APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Foto Copy; Cover / Kulit Buku dan
Jilid; Materai;

4.346.000

3 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah

39815522 Pengamana
n Barang
Milik Daerah
SKPD

APBD, APBD Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Makanan dan Minuman Aktivitas
Lapangan; Materai; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Makanan dan
Minuman Aktivitas Lapangan;

32.640.000

4 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah

39815508 Penyusunan
Perencanaa
n Kebutuhan
Barang Milik
Daerah
SKPD

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Makanan dan Minuman; Makanan
dan Minuman; Spanduk; Seminar
KIT; Makanan dan Minuman;
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia; Honorarium
Pembawa Acara; Honorarium Tenaga
Ahli/Instruktur/Narasumber; Satuan
Biaya Jasa; Makanan dan Minuman;

23.812.800

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
5 Administrasi Barang Milik Daerah

pada Perangkat Daerah
39815540 Rekonsiliasi

dan
Penyusunan
Laporan
Barang Milik
Daerah pada
SKPD

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Paket Seminar; Makanan dan
Minuman; Makanan dan Minuman;
Spanduk; Paket Seminar; Honorarium
Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber;
Satuan Biaya Jasa; Uang saku
peserta; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

102.200.000

6 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

39807252 Bimbingan
Teknis
Implementas
i Peraturan
Perundang-
Undangan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
TRANSPORTASI ( Umum )2. Antar
Kota Dalam Provinsi (Travel)  -
Nanga Bulik - Pangkalan Bun;
SATUAN BIAYA TAKSI
PERJALANAN DINAS LUAR
DAERAH; BIAYA PENGINAPAN
PERJALANAN DINAS LUAR
DAERAH Pejabat Eselon IV/Gol III, II
dan I; UANG HARIAN PERJALANAN
DINAS DALAM NEGERI LUAR
KOTA; Beban perjalanan dinas luar
daerah;

33.466.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Administrasi Kepegawaian

Perangkat Daerah
39815666 Monitoring,

Evaluasi,
dan
Penilaian
Kinerja
Pegawai

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Biaya jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka kunjungan
kerja, penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Beban Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu; Piagam /
Sertifikat; Spanduk; Materai; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Beban Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu; Honorarium
Pembawa Acara; Honorarium
Narasumber atau Pembahas,
Moderator, Pembawa Acara, dan
Panitia; Sewa Kendaraan; Sewa
Kendaraan; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah;

68.160.000

8 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

39815622 Pendataan
dan
Pengolahan
Administrasi
Kepegawaia
n

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Konsumsi Peserta; Konsumsi
Peserta; Beban Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu; Beban
Makanan dan Minuman Jamuan
Tamu; Spanduk; Banner; Materai;
Materai; Konsumsi Peserta;
Konsumsi Peserta; Beban Makanan
dan Minuman Jamuan Tamu; Beban
Honorarium Pembaca Doa;
Honorarium Pembawa Acara;
Honorarium Pembawa Acara;
Honorarium Moderator; Beban
Honorarium Pembaca Doa;
Honorarium Moderator; Satuan Biaya
Jasa; Satuan Biaya Jasa; Sewa
Ruang Gedung Aula; Sewa Ruang
Gedung Aula; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Spanduk; Beban Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu;

50.364.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
9 Administrasi Kepegawaian

Perangkat Daerah
39815696 Pendidikan

dan
Pelatihan
Pegawai
Berdasarkan
Tugas dan
Fungsi

APBD, APBD Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Satuan Biaya Diklat Kepemimpinan /
Struktural; Satuan Biaya Diklat
Kepemimpinan / Struktural;

42.355.000

10 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

39815611 Peningkatan
Sarana dan
Prasarana
Disiplin
Pegawai

APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak; Sewa
Kendaraan; Beban perjalanan dinas
dalam daerah;

39.900.000

11 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

39815737 Sosialisasi
Peraturan
Perundang-
Undangan

APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
SATUAN  BIAYA TRANSPORTASI
DARAT DARI IBUKOTA PROVINSI
KE KABUPATEN / KOTA DALAM
PROVINSI YANG SAMA (ONE
WAY); Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban Perjalanan Dinas Luar
Daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah;

74.915.000

12 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

39815485 Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Keuangan
Akhir Tahun
SKPD

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Cover / Kulit Buku dan Jilid; Foto
Copy; Materai; UANG HARIAN
KEGIATAN RAPAT ATAU
PERTEMUAN DI LUAR KANTOR
FULL BOARD; BIAYA PENGINAPAN
PERJALANAN DINAS LUAR
DAERAH Anggota DPRD/ Pejabat
Eselon II; Satuan Biaya Tiket
Pesawat Perjalanan Dinas Dalam
Negeri Pergi Pulang (PP) -
(Pangkalan Bun - Jakarta); SATUAN
BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS
LUAR DAERAH; TRANSPORTASI (
Umum )2. Antar Kota Dalam Provinsi
(Travel)  - Nanga Bulik - Pangkalan
Bun; Beban Perjalanan Dinas Paket
Meeting Luar Kota; Besaran Uang
Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah
(Jawa Barat); Beban Perjalanan
Dinas Luar Daerah; BIAYA
PENGINAPAN PERJALANAN DINAS
LUAR DAERAH Pejabat Eselon
IV/Gol III, II dan I;

118.851.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
13 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
39807383 Pengelolaan

dan
Penyiapan
Bahan
Tanggapan
Pemeriksaan

APBD, APBD Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Foto Copy; Cover / Kulit Buku dan
Jilid;

1.628.000

14 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

39816037 Penyediaan
Bahan
Bacaan dan
Peraturan
Perundang-
undangan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Langganan Koran; Langganan Koran;
langganan koran; Langganan Koran
Cetak/Elektronik; Langganan Koran;
Langganan Koran; Langganan Koran;
Langganan Koran;

50.450.000

15 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

39816060 Penyediaan
Bahan/Mater
ial

APBD Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Sewa Tenda Stand Pameran;

46.000.000

16 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

39816017 Penyediaan
Barang
Cetakan dan
Penggandaa
n

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Suvenir / Cendera Mata; Papan
Nama Ucapan; Map Stop; Spanduk;
Pamflet Kalender Poster; Foto Copy;
Cover / Kulit Buku dan Jilid; Cover /
Kulit Buku dan Jilid; Foto Copy;
Suvenir / Cendera Mata;

175.134.680

17 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

39815786 Penyediaan
Komponen
InstalasiListri
k/Peneranga
n Bangunan
Kantor

APBD Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Adaptor / Trafo TL;

4.930.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
18 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
39815870 Penyediaan

Peralatan
Rumah
Tangga

APBD Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Perabot Kantor; Sapu Lidi; Perabot
Kantor; Sikat Lantai Tangkai; Perabot
Kantor; Pembersih Kaca; Perabot
Kantor; Lap Gantung; Keset Kaki;
Perabot Kantor; Serok; Pembersih
Lantai; Sapu Lantai; Pel Lantai Set
Ember; Gelas Piala; Tempat Tissue;
Gelas Set Piring (Mug Set); Tutup
Gelas; Baki / Nampan (ukuran
sedang); Herbisida:Gramoxone;
Perabot Kantor; Sapu Lidi; Perabot
Kantor; Sikat Lantai Tangkai; Gelas
Piala; Tempat Tissue; Gelas Set
Piring (Mug Set); Tutup Gelas; Baki /
Nampan (ukuran sedang); Perabot
Kantor; Pembersih Kaca; Perabot
Kantor; Lap Gantung; Keset Kaki;
Perabot Kantor; Serok; Pembersih
Lantai; Sapu Lantai; Pel Lantai Set
Ember;

24.180.000

19 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

39784526 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
UANG HARIAN PERJALANAN
DINAS DALAM NEGERI LUAR
KOTA; Beban perjalanan dinas luar
daerah; BIAYA PENGINAPAN
PERJALANAN DINAS LUAR
DAERAH Pejabat Eselon III/Gol IV;
SATUAN  BIAYA TRANSPORTASI
DARAT DARI IBUKOTA PROVINSI
KE KABUPATEN / KOTA DALAM
PROVINSI YANG SAMA (ONE
WAY); Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;

905.318.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
20 Pemerataan Kuantitas dan

Kualitas Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

39867026 Penataan
Pendistribusi
an Pendidik
dan Tenaga
Kependidika
n bagi
Satuan
Pendidikan
Dasar,
PAUD, dan
Pendidikan
Nonformal/K
esetaraan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Tas; Tas; Piala Ukuran Besar; Tas;
Snack Nampan; Konsumsi
Panitia,Pengajar,Pengendali; Buah
Nampan; Air Mineral; Batik Khas
Lamandau Baju Batik; Jaket Rompi;
Pakaian kerja lapangan; Jaket Rompi;
Makanan dan Minuman; Makanan
dan Minuman; Makanan dan
Minuman; Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman; Makanan
dan Minuman; Makanan dan
Minuman; Makanan dan Minuman;
Foto Copy; Foto Copy; Piagam /
Sertifikat Berlatar Belakang
(Background); Spanduk; Spanduk;
Kop Surat Undangan Resmi (biasa);
Materai; Tas; Tas; Piala Ukuran
Besar; Tas; Snack Nampan;
Konsumsi
Panitia,Pengajar,Pengendali; Buah
Nampan; Air Mineral; Jaket Rompi;
Batik Khas Lamandau Baju Batik;
Satuan Biaya Kursus, pelatihan,
sosialisasi dan bimbingan teknis PNS
lainnya; Honorarium Pembawa Acara;
Satuan Biaya Kursus, pelatihan,
sosialisasi dan bimbingan teknis PNS
lainnya; Honorarium Pembawa Acara;
Honorarium Pembawa Acara;
Honorarium Pembawa Acara;
Honorarium Narasumber/ Pembahas
/ Moderator / Pembawa Acara /
Panitia; Honorarium Narasumber/
Pembahas / Moderator / Pembawa
Acara / Panitia; Satuan Biaya Kursus,
pelatihan, sosialisasi dan bimbingan
teknis PNS lainnya; Honorarium Tim
Pelaksana yang ditetapkan oleh
Sekretaris Daerah; Satuan Biaya
Jasa; Satuan Biaya Jasa; Satuan
Biaya Jasa; Jasa
Instruktur/Juri/Pianis Kegiatan
Promosi/Lomba; Sewa Kursi; Sewa
Kursi + Sarung (dari pihak
ketiga/masyarakat); Sewa Podium;
Sewa Kursi; Sewa Ruang Gedung
GPU Lantang Torang; Sewa Ruang

658.335.800

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Gedung Aula; Sewa Penginapan per
kamar; Sewa Penginapan per kamar;
Sewa Penginapan per kamar; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah;
SATUAN  BIAYA TRANSPORTASI
DARAT DARI IBUKOTA PROVINSI
KE KABUPATEN / KOTA DALAM
PROVINSI YANG SAMA (ONE
WAY); UANG HARIAN KEGIATAN
RAPAT ATAU PERTEMUAN DI
LUAR KANTOR FULL BOARD;
UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT
ATAU PERTEMUAN DI LUAR
KANTOR FULL BOARD; Hadiah
Penghargaan Lomba Bidang Minat
Bakat Pemuda Hadiah Lomba
Perseorangan; Hadiah Penghargaan
Lomba Bidang Minat Bakat Pemuda
Hadiah Lomba Perseorangan; Hadiah
Penghargaan Lomba Bidang Minat
Bakat Pemuda Hadiah Lomba
Perseorangan; Belanja Beasiswa
Pendidik; Belanja Beasiswa Pendidik;
Sewa Ruang Gedung Aula; Foto
Copy; Piagam / Sertifikat Berlatar
Belakang (Background); Piagam /
Sertifikat Berlatar Belakang
(Background); Spanduk; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Satuan
Biaya Jasa; Satuan Biaya Jasa; Sewa
Proyektor; Sewa Proyektor; Sewa
Proyektor; Sewa Proyektor; Sewa
Kursi; Beban Sewa Taman; Makanan
dan Minuman; Makanan dan
Minuman; Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman; Makanan
dan Minuman; Pakaian kerja
lapangan; Beban Sewa Taman;
Beban Sewa Taman; Beban Sewa
Taman; Jaket Rompi; Satuan Biaya
Kursus, pelatihan, sosialisasi dan
bimbingan teknis PNS lainnya; Sewa
Ruang Gedung Aula; Sewa Musik
Organ Tunggal (Alat Musik, Sound

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
System dan Pemain); Makanan dan
Minuman; Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman; Satuan
Biaya Kursus, pelatihan, sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS lainnya;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT
ATAU PERTEMUAN DI LUAR
KANTOR FULL BOARD; UANG
HARIAN PERJALANAN  DINAS
DALAM NEGERI LUAR KOTA;

21 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40577970 Pengadaan
Alat Praktik
dan Peraga
Peserta
Didik PAUD

APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Alat Permainan Edukasi (APE); Alat
Permainan Edukasi (APE); Alat
Permainan Edukasi (APE); Alat
Permainan Edukasi (APE); Alat
Permainan Edukasi (APE); Alat
Permainan Edukasi (APE); Alat
Permainan Edukasi (APE); Alat
Permainan Edukasi (APE); Alat
Permainan Edukasi (APE); Alat
Permainan Edukasi (APE); Alat
Permainan Edukasi (APE);
Pengadaan PAUD;

20.916.000

22 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

39829084 Fasilitasi
Komunitas
Belajar
Pendidik dan
Tenaga
Kependidika
n Bidang SD

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Makanan dan Minuman; Makanan
dan Minuman; Spanduk; Makanan
dan Minuman; Honorarium Tenaga
Ahli / Instruktur / Narasumber /
Pembahas; Sewa Ruang Gedung
Aula; Belanja Sewa Hotel; UANG
HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU
PERTEMUAN DI LUAR KANTOR
FULL BOARD; Makanan dan
Minuman;

59.405.000

23 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

39829700 Koordinasi,
Perencanaa
n, Supervisi
dan Evaluasi
Layanan di
Bidang
Pendidikan
SD

APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Tas; Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman; Spanduk;
Tas; Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman; Sewa Ruang
Gedung Aula; UANG HARIAN
KEGIATAN RAPAT ATAU
PERTEMUAN DI LUAR KANTOR
FULL BOARD;

14.350.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
24 Pengelolaan Pendidikan Sekolah

Dasar
39829960 Pelatihan

Penggunaan
Aplikasi
Bidang
Pendidikan
Bidang SD

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Kaos Olahraga Bordir; Makanan dan
Minuman; Makanan dan Minuman;
Spanduk; Kaos Olahraga Bordir;
Makanan dan Minuman; Makanan
dan Minuman; Honorarium Tenaga
Ahli / Instruktur / Narasumber /
Pembahas; Sewa Ruang Gedung
Aula; Belanja Sewa Hotel; UANG
HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU
PERTEMUAN DI LUAR KANTOR
FULL BOARD;

59.630.000

25 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

39825004 Pemberian
layanan
pendamping
an bagi
satuan
pendidikan
untuk
pencegahan
perundungan
, kekerasan,
dan
intoleransi
Bidang SD

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Makanan dan Minuman; Makanan
dan Minuman; Spanduk; Sewa Ruang
Gedung Aula; Sewa Penginapan per
kamar; Piagam / Sertifikat;
Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur /
Narasumber / Pembahas; Sewa
Dekorasi; Sewa Musik Organ Tunggal
(Alat Musik, Sound System dan
Pemain); Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Makanan dan
Minuman; Makanan dan Minuman;

83.627.000

26 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

39829548 Pembinaan
Kelembagaa
n dan
Manajemen
Sekolah
Bidang SD

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Makanan dan Minuman; Makanan
dan Minuman; Spanduk; Makanan
dan Minuman; Honorarium Tenaga
Ahli / Instruktur / Narasumber /
Pembahas; Sewa Ruang Gedung
Aula; Belanja Sewa Hotel; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; BIAYA
PENGINAPAN PERJALANAN DINAS
LUAR DAERAH Pejabat Eselon
III/Gol IV; UANG HARIAN KEGIATAN
RAPAT ATAU PERTEMUAN DI
LUAR KANTOR FULL BOARD;
Makanan dan Minuman;

66.986.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
27 Pengelolaan Pendidikan Sekolah

Dasar
39821234 Pembinaan

Minat, Bakat
dan
Kreativitas
Siswa
Bidang SD

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Makanan dan Minuman; Makanan
dan Minuman; Bola Tenis Meja DHS
Busan isi 6; Bola Badminton Saxon
Biru; Meja / Papan Catur dgn Anak
Catur Papan Biasa; Beban Pakaian
Batik Tradisional (Kalteng);
Suvenir/Cenderamata; Beban
Pakaian Olah Raga; Satuan Biaya
Jasa; Jasa Pembuatan Video; Beban
perjalanan dinas luar daerah;
TRANSPORTASI ( Umum )2. Antar
Kota Dalam Provinsi (Travel)  -
Nanga Bulik - Palangka Raya; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Hadiah Penghargaan Lomba
Bidang Minat Bakat Pemuda Hadiah
Lomba Perseorangan; Makanan dan
Minuman; Makanan dan Minuman;
Beban Pakaian Batik Tradisional
(Kalteng); Piagam / Sertifikat Berlatar
Belakang (Background); Spanduk;
Sewa Dekorasi; Sewa Ruang Gedung
Aula; Sewa Penginapan per kamar;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Hadiah Penghargaan
Lomba Bidang Minat Bakat Pemuda
Hadiah Lomba Tim (2-5) orang;
Hadiah Penghargaan Lomba Bidang
Minat Bakat Pemuda Hadiah Jumlah
Beregu (6-10) orang; Hadiah
Penghargaan Lomba Bidang Minat
Bakat Pemuda Hadiah Jumlah
Beregu (6-10) orang; Hadiah
Penghargaan Lomba Bidang Minat
Bakat Pemuda Hadiah Jumlah
Beregu (6-10) orang; Hadiah
Penghargaan Lomba Bidang Minat
Bakat Pemuda Hadiah Lomba
Perseorangan; Hadiah Penghargaan
Lomba Bidang Minat Bakat Pemuda
Hadiah Lomba Tim (2-5) orang;
Hadiah Penghargaan Lomba Bidang
Minat Bakat Pemuda Hadiah Lomba
Tim (2-5) orang; Bola Tenis Meja

1.061.816.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
DHS Busan isi 6; Bola Badminton
Saxon Biru; Meja / Papan Catur dgn
Anak Catur Papan Biasa;
Suvenir/Cenderamata; Satuan Biaya
Jasa; Sewa Musik Organ Tunggal
(Alat Musik, Sound System dan
Pemain); Hadiah Penghargaan
Lomba Bidang Minat Bakat Pemuda
Hadiah Lomba Perseorangan; Beban
Pakaian Olah Raga;

28 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

39830309 Pembinaan
Penggunaan
Teknologi,
Informasi
dan
Komunikasi
(TIK) untuk
Pendidikan
Bidang SD

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Makanan dan Minuman; Makanan
dan Minuman; Spanduk; Makanan
dan Minuman; Sewa Ruang Gedung
Aula; Belanja Sewa Hotel; UANG
HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU
PERTEMUAN DI LUAR KANTOR
FULL BOARD; Honorarium Tenaga
Ahli / Instruktur / Narasumber /
Pembahas; Makanan dan Minuman;

44.750.000

29 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

39827327 Pengemban
gan konten
digital untuk
pendidikan
Bidang SD

APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Makanan dan Minuman; Makanan
dan Minuman; Jasa
Instruktur/Juri/Pianis Kegiatan
Promosi/Lomba; Sewa Ruang
Gedung Aula; UANG HARIAN
KEGIATAN RAPAT ATAU
PERTEMUAN DI LUAR KANTOR
FULL BOARD; Reward/Prestasi;
Makanan dan Minuman; Makanan
dan Minuman;

17.250.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
30 Pengelolaan Pendidikan Sekolah

Dasar
39830567 Peningkatan

Kapasitas
Pengelolaan
Dana BOS
Sekolah
Dasar

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Kaos Olahraga Bordir; Tas; Makanan
dan Minuman; Makanan dan
Minuman; Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman; Spanduk;
Foto Copy; Spanduk; Materai; Kaos
Olahraga Bordir; Tas; Makanan dan
Minuman; Makanan dan Minuman;
Sewa Ruang Gedung Aula; Sewa
Ruang Gedung Aula; UANG HARIAN
KEGIATAN RAPAT ATAU
PERTEMUAN DI LUAR KANTOR
FULL BOARD; UANG HARIAN
KEGIATAN RAPAT ATAU
PERTEMUAN DI LUAR KANTOR
FULL BOARD; Makanan dan
Minuman; Makanan dan Minuman;

133.000.000

31 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

39827873 Penyelengga
raan Proses
Belajar Bagi
Peserta
Didik Bidang
SD

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Makanan dan Minuman; Makanan
dan Minuman; Makanan dan
Minuman; Makanan dan Minuman;
Spanduk; Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman; Makanan
dan Minuman; Makanan dan
Minuman; Sewa Ruang Gedung Aula;
Sewa Ruang Gedung Aula; UANG
HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU
PERTEMUAN DI LUAR KANTOR
FULL BOARD; UANG HARIAN
KEGIATAN RAPAT ATAU
PERTEMUAN DI LUAR KANTOR
FULL BOARD;

30.900.000

32 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

39828729 Sosialisasi
dan
Advokasi
Kebijakan
Bidang
Pendidikan
Bidang SD

APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Makanan dan Minuman; Makanan
dan Minuman; Spanduk; Makanan
dan Minuman; Makanan dan
Minuman; Honorarium Tenaga Ahli /
Instruktur / Narasumber / Pembahas;
Sewa Ruang Gedung Aula; UANG
HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU
PERTEMUAN DI LUAR KANTOR
FULL BOARD;

22.990.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
33 Pengelolaan Pendidikan Sekolah

Menengah Pertama
39870553 Bimbingan

Teknis,
Pelatihan,
dan/atau
Magang/PKL
untuk
Peningkatan
Kapasitas
Bidang
Pendidikan
Bidang P.
SMP

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Biaya jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka kunjungan
kerja, penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Honorarium Tenaga Ahli /
Instruktur / Narasumber / Pembahas;
Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Satuan Biaya Kursus,
pelatihan, sosialisasi dan bimbingan
teknis PNS lainnya; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Spanduk;

34.045.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
34 Pengelolaan Pendidikan Sekolah

Menengah Pertama
39870145 Fasilitasi

Komunitas
Belajar
Pendidik dan
Tenaga
Kependidika
n Bidang P.
SMP

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Tas; Biaya jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka kunjungan
kerja, penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Spanduk; Tas; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Honorarium Pembawa
Acara; Honorarium Narasumber/
Pembahas / Moderator / Pembawa
Acara / Panitia; TRANSPORTASI (
Umum )1. Antar Kota Dalam Provinsi
(Bus)  - Nanga Bulik - Palangka
Raya; Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban Perjalanan Dinas
Dalam Kota;

53.500.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
35 Pengelolaan Pendidikan Sekolah

Menengah Pertama
39870148 Koordinasi,

Perencanaa
n, Supervisi
dan Evaluasi
Layanan di
Bidang
Pendidikan
Bidang P.
SMP

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Tas; Biaya jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka kunjungan
kerja, penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Tas; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban Perjalanan
Dinas Dalam Kota; Beban Perjalanan
Dinas Dalam Kota; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Honorarium
Narasumber/ Pembahas / Moderator /
Pembawa Acara / Panitia; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Honorarium Narasumber/
Pembahas / Moderator / Pembawa
Acara / Panitia; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan

77.920.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
rapat kerja;

36 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama

39870160 Pelatihan
Penggunaan
Aplikasi
Bidang
Pendidikan
Bidang P.
SMP

APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Tas; Biaya jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka kunjungan
kerja, penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Tas; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Honorarium Narasumber/
Pembahas / Moderator / Pembawa
Acara / Panitia; Honorarium
Narasumber atau Pembahas,
Moderator, Pembawa Acara, dan
Panitia; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban Perjalanan
Dinas Dalam Kota;

39.760.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
37 Pengelolaan Pendidikan Sekolah

Menengah Pertama
39870135 Pemberian

layanan
pendamping
an bagi
satuan
pendidikan
untuk
pencegahan
perundungan
, kekerasan,
dan
intoleransi
Bidang P.
SMP

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Biaya jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka kunjungan
kerja, penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Kaos Olahraga Bordir;
Tas Olah Raga Merk Adidas;
Spanduk; Kaos Olahraga Bordir; Tas
Olah Raga Merk Adidas; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Honorarium Pembawa
Acara; Sewa Penginapan per kamar;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Honorarium Narasumber/
Pembahas / Moderator / Pembawa
Acara / Panitia;

37.820.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
38 Pengelolaan Pendidikan Sekolah

Menengah Pertama
39870187 Pembinaan

Kelembagaa
n dan
Manajemen
Sekolah
Bidang P.
SMP

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Tas; Biaya jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka kunjungan
kerja, penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Spanduk; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Piagam / Sertifikat; Beban
Perjalanan Dinas Dalam Kota;
Honorarium Narasumber/ Pembahas
/ Moderator / Pembawa Acara /
Panitia; Honorarium Narasumber/
Pembahas / Moderator / Pembawa
Acara / Panitia; Beban Perjalanan
Dinas Dalam Kota; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Biaya

206.146.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Tas;

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
39 Pengelolaan Pendidikan Sekolah

Menengah Pertama
39870150 Pembinaan

Minat, Bakat
dan
Kreativitas
Siswa
Bidang P.
SMP

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Piala Ukuran Sedang; Baju Batik (
Benang Bintik ) Sutera; Tas Olah
Raga Merk Adidas; Kaos Olahraga
Jersey Lengan Panjang Full Printing
Berkerah; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,

741.447.600

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Beban perjalanan dinas
luar daerah; Hadiah Penghargaan
Lomba Bidang Minat Bakat Pemuda
Hadiah Lomba Tim (2-5) orang;
Hadiah Penghargaan Lomba Bidang
Minat Bakat Pemuda Hadiah Lomba
Perseorangan; Hadiah Penghargaan
Lomba Bidang Minat Bakat Pemuda
Hadiah Lomba Perseorangan; Hadiah
Penghargaan Lomba Bidang Minat
Bakat Pemuda Hadiah Lomba
Perseorangan; Spanduk; Piagam /
Sertifikat; Materai; Bola Badminton
Saxon Biru; Net Badminton Thomas
Cup; Piala Ukuran Sedang; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Honorarium Pembawa
Acara; Baju Batik ( Benang Bintik )
Sutera; Jasa Instruktur/Juri/Pianis
Kegiatan Promosi/Lomba; Satuan
Biaya Jasa; Sewa Kendaraan; Uang
Harian Kegiatan Rapat atau
Pertemuan di Luar Kantor Fullday-
Luar Daerah (KalimantanTengah);
TRANSPORTASI ( Umum )1. Antar
Kota Dalam Provinsi (Bus)  - Nanga
Bulik - Palangka Raya; Hadiah
Penghargaan Lomba Bidang Minat
Bakat Pemuda Hadiah Lomba Tim (2-
5) orang; Hadiah Penghargaan
Lomba Bidang Minat Bakat Pemuda
Hadiah Lomba Perseorangan; Hadiah
Penghargaan Lomba Bidang Minat
Bakat Pemuda Hadiah Lomba
Perseorangan; Hadiah Penghargaan
Lomba Bidang Minat Bakat Pemuda
Hadiah Lomba Tim (2-5) orang;
Hadiah Penghargaan Lomba Bidang
Minat Bakat Pemuda Hadiah Lomba
Perseorangan; Hadiah Penghargaan
Lomba Bidang Minat Bakat Pemuda
Hadiah Lomba Perseorangan; Hadiah
Penghargaan Lomba Bidang Minat
Bakat Pemuda Hadiah Lomba
Perseorangan; Hadiah Penghargaan
Lomba Bidang Minat Bakat Pemuda
Hadiah Lomba Perseorangan; Hadiah
Penghargaan Lomba Bidang Minat
Bakat Pemuda Hadiah Lomba
Perseorangan; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Beban Perjalanan Dinas
Dalam Kota; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
40 Pengelolaan Pendidikan Sekolah

Menengah Pertama
39870134 Pembinaan

Penggunaan
Teknologi,
Informasi
dan
Komunikasi
(TIK) untuk
Pendidikan
Bidang P.
SMP

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Tas; Biaya jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka kunjungan
kerja, penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Spanduk; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Tas; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Honorarium Narasumber
atau Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia;
Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur /
Narasumber / Pembahas;
TRANSPORTASI ( Umum )1. Antar
Kota Dalam Provinsi (Bus)  - Nanga
Bulik - Palangka Raya; Beban
Perjalanan Dinas Dalam Kota; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;

55.495.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
41 Pengelolaan Pendidikan Sekolah

Menengah Pertama
39870129 Pengemban

gan Karir
Pendidik dan
Tenaga
Kependidika
n pada
Satuan
Pendidikan
Sekolah
Menengah
Pertama
Bidang P.
SMP

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Tas; Biaya jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka kunjungan
kerja, penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Spanduk;
TRANSPORTASI ( Umum )1. Antar
Kota Dalam Provinsi (Bus)  - Nanga
Bulik - Palangka Raya; Tas; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Honorarium Pembawa
Acara; Honorarium Tenaga Ahli /
Instruktur / Narasumber / Pembahas;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban Perjalanan Dinas
Dalam Kota;

37.205.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
42 Pengelolaan Pendidikan Sekolah

Menengah Pertama
39870172 Pengemban

gan konten
digital untuk
pendidikan
Bidang P.
SMP

APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Biaya jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka kunjungan
kerja, penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Honorarium Tenaga Ahli /
Instruktur / Narasumber / Pembahas;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban Perjalanan Dinas
Dalam Kota;

38.280.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
43 Pengelolaan Pendidikan Sekolah

Menengah Pertama
39870166 Peningkatan

Kapasitas
Pengelolaan
Dana BOS
Sekolah
Menengah
Pertama
Bidang P.
SMP

APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Biaya jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka kunjungan
kerja, penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Beban Perjalanan Dinas
Dalam Kota; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Honorarium Narasumber/
Pembahas / Moderator / Pembawa
Acara / Panitia; Beban perjalanan
dinas dalam daerah;

19.980.000

44 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama

39870147 Penyediaan
Biaya
Personil
Peserta
Didik
Sekolah
Menengah
Pertama
Bidang P.
SMP

APBD, APBD Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Tas Olah Raga Merk Adidas; Sepatu
Olahraga Aero; Tas Olah Raga Merk
Adidas; Seragam Sekolah; Sepatu
Olahraga Aero; -;

297.000.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
45 Pengelolaan Pendidikan Sekolah

Menengah Pertama
39870139 Penyelengga

raan Proses
Belajar bagi
Peserta
Didik Bidang
SMP

APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Biaya jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka kunjungan
kerja, penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Tas; Spanduk; Tas; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,

50.102.750

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Satuan Biaya
Kursus, pelatihan, sosialisasi dan
bimbingan teknis PNS lainnya; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

46 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama

39870185 Sosialisasi
dan
Advokasi
Kebijakan
Bidang
Pendidikan
Bidang P.
SMP

APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Tas Olah Raga Merk Adidas; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Spanduk; Piagam /
Sertifikat; Tas Olah Raga Merk
Adidas; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Honorarium Narasumber/
Pembahas / Moderator / Pembawa
Acara / Panitia; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

20.498.200

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
47 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
39816199 Penyediaan

Jasa
Komunikasi,
Sumber
Daya Air dan
Listrik

APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Solar Non Subsidi (Dexlite); Beban
Tagihan Air; Beban Tagihan Listrik;
Beban Tagihan Listrik;

172.351.800

48 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

39816212 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Materai; Honorarium Bendahara
Pengeluaran / Bendahara
Penerimaan / Pengurus Barang; JKK
JKM THL; -; -; -; -; -; JKK JKM THL;
Belanja Jasa Tenaga Administrasi;
Belanja Jasa Tenaga Administrasi;
Belanja Jasa Tenaga Administrasi;
Beban Jasa Premi Asuransi
Kesehatan; JKK JKM THL Gaji
1.910.000; Honorarium Pengadaan
Barang dan Jasa;

2.398.285.646

49 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

39816183 Penyediaan
Jasa Surat
Menyurat

APBD Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Materai;

7.006.000

50 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

39815389 Koordinasi
dan
Penyusunan
Dokumen
Perubahan
RKA-SKPD

APBD, APBD Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Foto Copy; Cover / Kulit Buku dan
Jilid;

2.213.000

51 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

39815414 Koordinasi
dan
Penyusunan
Dokumen
RKA-SKPD

APBD, APBD Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Foto Copy; Cover / Kulit Buku dan
Jilid;

4.014.000

52 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

39815430 Koordinasi
dan
Penyusunan
DPA-SKPD

APBD, APBD Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Foto Copy; Cover / Kulit Buku dan
Jilid;

4.014.000

53 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

39815453 Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Capaian
Kinerja dan
Ikhtisar
Realisasi
Kinerja
SKPD

APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Cover / Kulit Buku dan Jilid; Materai;
Foto Copy;

3.154.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
54 Perencanaan, Penganggaran, dan

Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

39815442 Koordinasi
dan
Penyusunan
Perubahan
DPA- SKPD

APBD, APBD Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Foto Copy; Cover / Kulit Buku dan
Jilid;

2.213.000

55 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

39815402 Penyusunan
Dokumen
Perencanaa
n Perangkat
Daerah

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Lamandau (Kab.) Volume: 1 Paket
Ballpoint; Kertas HVS; Ballpoint;
Kertas HVS; Foto Copy; Foto Copy;
Cover / Kulit Buku dan Jilid; Cover /
Kulit Buku dan Jilid; Materai;

2.841.500

Total 8.385.498.776

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 Pelestarian Kesenian Tradisional

yang Masyarakat Pelakunya
dalam Daerah Kabupaten/Kota

39960970 Pembinaan
Sumber
Daya
Manusia,
Lembaga,
dan Pranata
Tradisional

APBD Volume: 1 Paket
Suvenir / Cendera Mata; Persediaan
Untuk Dijual/Diserahkan Lainnya;
Biaya jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka kunjungan
kerja, penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Batik Khas Lamandau
Baju Batik; Baju Kaos Bola Original
Hexagon; Kostum Karnaval; Kostum
Karnaval; Pakaian Tari Kreasi (Payet
manik hand made); Spanduk;
Materai; Suvenir / Cendera Mata;
Persediaan Untuk Dijual/Diserahkan
Lainnya; Biaya
jamuan/konsumsi/makan minum
dalam rangka kunjungan kerja,
penataran, pelatihan, seminar,
kursus, deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Batik Khas Lamandau
Baju Batik; Baju Kaos Bola Original
Hexagon; Satuan Biaya Jasa; Sewa
Kendaraan; Belanja Sewa Hotel;
TRANSPORTASI ( Umum )2. Antar
Kota Dalam Provinsi (Travel)  -
Nanga Bulik - Palangka Raya; BIAYA
PENGINAPAN PERJALANAN DINAS
LUAR DAERAH Pejabat Eselon
IV/Gol III, II dan I; Beban perjalanan
dinas luar daerah; Beban perjalanan

443.084.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Belanja Jasa yang diberikan kepada
pihak ketiga/pihak lain; Kostum
Karnaval; Kostum Karnaval; Pakaian
Tari Kreasi (Payet manik hand made);
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

2 Pembinaan Kesenian yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

39807493 Belanja Jasa
Penyelengga
raan Acara

APBD Volume: 1 Paket
Jasa Peserta Kegiatan Pelatihan
Sanggar Seni, Paduan Suara Siswa;

108.000.000

3 Pembinaan Kesenian yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

39807492 Belanja Jasa
Tenaga
Pendidikan

APBD Volume: 1 Paket
Jasa Pelatih/Instruktur : Vocal
Group/Paduan Suara/Sanggar
Tari/Penyanyi Solo/Pianis/dan Dirigen
(Kegiatan Pelatihan);

72.000.000

4 Pembinaan Kesenian yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

39807494 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

2.250.000

5 Pembinaan Lembaga Adat yang
Penganutnya dalam Daerah
Kabupaten/Kota

39805692 Belanja
Hibah Uang
kepada
Badan dan
Lembaga
yang Bersifat
Nirlaba,
Sukarela dan
Sosial yang
Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

APBD Volume: 1 Paket
-;

200.000.000

6 Pembinaan Sejarah Lokal dalam 1
(Satu) Daerah Kabupaten/Kota

39804387 Belanja Jasa
Penyelengga
raan Acara

APBD Volume: 1 Paket
Jasa Penari, Pemain Musik
Pelaksanaan Penerima Tamu dll;

1.500.000

7 Pembinaan Sejarah Lokal dalam 1
(Satu) Daerah Kabupaten/Kota

39804388 Belanja Jasa
Tata Rias

APBD Volume: 1 Paket
Satuan Biaya Jasa;

750.000

8 Pembinaan Sejarah Lokal dalam 1
(Satu) Daerah Kabupaten/Kota

39804389 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Volume: 1 Paket
BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH;

10.400.000

9 Pembinaan Sejarah Lokal dalam 1
(Satu) Daerah Kabupaten/Kota

39804390 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

12.600.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
10 Pembinaan Sejarah Lokal dalam 1

(Satu) Daerah Kabupaten/Kota
39804393 Belanja

Sewa Alat
Rumah
Tangga
Lainnya
(Home Use)

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Dekorasi; Sewa Kursi + Sarung
(dari pihak ketiga/masyarakat);

3.500.000

11 Pembinaan Sejarah Lokal dalam 1
(Satu) Daerah Kabupaten/Kota

39804392 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Ruang Gedung Aula;

2.250.000

12 Pembinaan Sejarah Lokal dalam 1
(Satu) Daerah Kabupaten/Kota

39804391 Belanja
Sewa
Peralatan
Studio Audio

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Sound System;

500.000

13 Pembinaan Sejarah Lokal dalam 1
(Satu) Daerah Kabupaten/Kota

39804386 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Pembawa Acara;
Honorarium Narasumber/ Pembahas
/ Moderator / Pembawa Acara /
Panitia;

14.300.000

14 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

39806986 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan

APBD Volume: 1 Paket
Satuan Biaya Pemeliharaan/Service;

77.980.000

15 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

39806985 Oli Minyak
Pelumas
Mobil

APBD Volume: 88 Liter
Oli Minyak Pelumas Mobil;

9.328.000

16 Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

40845882 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Volume: 1 Paket
Foto Copy; Foto Copy; Spanduk; Foto
Copy; Foto Copy; Foto Copy;
Spanduk; Spanduk; Spanduk; Cover /
Kulit Buku dan Jilid; Foto Copy;
Spanduk;

15.925.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
17 Pemerataan Kuantitas dan

Kualitas Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

40845873 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Volume: 1 Paket
Satuan Biaya Jasa; Satuan Biaya
Jasa; Satuan Biaya Jasa; Satuan
Biaya Jasa;

6.400.000

18 Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

40845881 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

168.840.000

19 Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

40845880 Belanja
Perjalanan
Dinas Tetap

APBD Volume: 1 Paket
SATUAN  BIAYA TRANSPORTASI
DARAT DARI IBUKOTA PROVINSI
KE KABUPATEN / KOTA DALAM
PROVINSI YANG SAMA (ONE
WAY); SATUAN  BIAYA
TRANSPORTASI DARAT DARI
IBUKOTA PROVINSI KE
KABUPATEN / KOTA DALAM
PROVINSI YANG SAMA (ONE
WAY); SATUAN  BIAYA
TRANSPORTASI DARAT DARI
IBUKOTA PROVINSI KE
KABUPATEN / KOTA DALAM
PROVINSI YANG SAMA (ONE
WAY);

6.300.000

20 Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

40845871 Belanja
Registrasi/K
eanggotaan

APBD Volume: 1 Paket
Belanja Pengembangan Keprofesian
Berkelanjutan (PKB);

300.000.000

21 Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

40845877 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Ruang Gedung Aula; Sewa
Ruang Gedung Aula; Sewa Ruang
Gedung Aula; Sewa Ruang Gedung
Aula;

13.500.000

22 Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

40845879 Belanja
Sewa Hotel

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Penginapan per kamar; Sewa
Penginapan per kamar; Sewa
Penginapan per kamar; Sewa
Penginapan per kamar;

81.057.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
23 Pemerataan Kuantitas dan

Kualitas Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

40845874 Belanja
Sewa
Kendaraan
Bermotor
Penumpang

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Kendaraan;

10.500.000

24 Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

40845876 Belanja
Sewa
Peralatan
Personal
Computer

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Proyektor;

600.000

25 Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

40845875 Belanja
Sewa
Peralatan
Studio Audio

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Sound System; Sewa Sound
System; Sewa Sound System;

6.000.000

26 Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

40845878 Belanja
Sewa Taman

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Taman;

3.000.000

27 Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

40845872 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Pembawa Acara;
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia; Honorarium
Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber
/ Pembahas; Honorarium Tenaga Ahli
/ Instruktur / Narasumber /
Pembahas; Honorarium Tenaga Ahli /
Instruktur / Narasumber / Pembahas;
Honorarium Pembawa Acara;
Honorarium Pembawa Acara;
Honorarium Pembawa Acara;
Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur /
Narasumber / Pembahas;

89.600.000

28 Penetapan Cagar Budaya
Peringkat Kabupaten/Kota

39805054 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Volume: 1 Paket
Beban Kursus Singkat/Pelatihan;

2.000.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
29 Penetapan Cagar Budaya

Peringkat Kabupaten/Kota
39805052 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Volume: 1 Paket
TRANSPORTASI ( Umum )2. Antar
Kota Dalam Provinsi (Travel)  -
Nanga Bulik - Palangka Raya; BIAYA
PENGINAPAN PERJALANAN DINAS
LUAR DAERAH Pejabat Eselon
IV/Gol III, II dan I; Beban perjalanan
dinas luar daerah; Beban perjalanan
dinas luar daerah; Satuan Biaya Tiket
Pesawat Perjalanan Dinas Dalam
Negeri Pergi Pulang (PP) -
(Pangkalan Bun - Jakarta); UANG
HARIAN PERJALANAN  DINAS
DALAM NEGERI LUAR KOTA;
TRANSPORTASI ( Umum )2. Antar
Kota Dalam Provinsi (Travel)  -
Nanga Bulik - Pangkalan Bun; Beban
perjalanan dinas luar daerah; BIAYA
PENGINAPAN PERJALANAN DINAS
LUAR DAERAH Pejabat Eselon
IV/Gol III, II dan I; Beban perjalanan
dinas luar daerah;

39.109.000

30 Penetapan Cagar Budaya
Peringkat Kabupaten/Kota

39805053 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Volume: 1 Paket
Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Uang saku
peserta; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

16.100.000

31 Penetapan Cagar Budaya
Peringkat Kabupaten/Kota

39805050 Belanja
Sewa
Kendaraan
Bermotor
Penumpang

APBD Volume: 1 Paket
Satuan Biaya Sewa Kendaraan Sewa
Kendaraan Roda 4  Termasuk BBM
Sopir;

15.000.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
32 Penetapan Cagar Budaya

Peringkat Kabupaten/Kota
39805049 Honorarium

Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber/ Pembahas
/ Moderator / Pembawa Acara /
Panitia;

20.250.000

33 Pengelolaan Cagar Budaya
Peringkat Kabupaten/Kota

39804907 Belanja Jasa
Konsultansi
Berorientasi
Layanan-
Jasa Khusus

APBD Volume: 1 Paket
Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi
Layanan-Jasa Khusus;

150.000.000

34 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

39805263 Belanja Jasa
Juri
Perlombaan/
Pertandinga
n

APBD Volume: 1 Paket
Jasa Instruktur/Juri/Pianis Kegiatan
Promosi/Lomba;

4.000.000

35 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

39805269 Belanja Jasa
Konsultansi
Berorientasi
Layanan-
Jasa Khusus

APBD Volume: 1 Paket
Beban Jasa Konsultansi Berorientasi
Layanan-Jasa Khusus;

36.800.000

36 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

39805272 Belanja Jasa
Penyelengga
raan Acara

APBD Volume: 1 Paket
Jasa Penari, Pemain Musik
Pelaksanaan Penerima Tamu dll;
Jasa Penari, Pemain Musik
Pelaksanaan Penerima Tamu dll;
Jasa Penari, Mantir, Pelaku Adat
Pelaksanaan Penerima Tamu dll;
Jasa Penari, Pemain Musik
Pelaksanaan Penerima Tamu dll;

31.800.000

37 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

40789055 Belanja Jasa
Penyelengga
raan Acara

APBD Volume: 1 Paket
Jasa Penari, Pemain Musik
Pelaksanaan Penerima Tamu dll;

1.500.000

38 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

39805264 Belanja Jasa
Tata Rias

APBD Volume: 1 Paket
Satuan Biaya Jasa; Satuan Biaya
Jasa;

6.900.000

39 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

40789059 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Volume: 1 Paket
BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH;

8.000.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
40 Pengelolaan Kebudayaan yang

Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

39805270 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Volume: 1 Paket
TRANSPORTASI ( Umum )2. Antar
Kota Dalam Provinsi (Travel)  -
Nanga Bulik - Palangka Raya; Beban
perjalanan dinas luar daerah;
TRANSPORTASI ( Umum )2. Antar
Kota Dalam Provinsi (Travel)  -
Nanga Bulik - Pangkalan Bun; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah;
TRANSPORTASI ( Umum )2. Antar
Kota Dalam Provinsi (Travel)  -
Nanga Bulik - Palangka Raya; BIAYA
PENGINAPAN PERJALANAN DINAS
DALAM DAERAH; Beban perjalanan
dinas luar daerah; UANG HARIAN
PERJALANAN  DINAS DALAM
NEGERI LUAR KOTA; Beban
perjalanan dinas luar daerah; BIAYA
PENGINAPAN PERJALANAN DINAS
DALAM DAERAH;

230.000.000

41 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

39805271 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah;

45.920.000

42 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

40789060 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

14.000.000

43 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

39805265 Belanja
Sewa Alat
Rumah
Tangga
Lainnya
(Home Use)

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Kursi + Sarung (dari pihak
ketiga/masyarakat); Sewa Dekorasi;

4.500.000

44 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

40789056 Belanja
Sewa Alat
Rumah
Tangga
Lainnya
(Home Use)

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Kursi + Sarung (dari pihak
ketiga/masyarakat); Sewa Dekorasi;

4.000.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
45 Pengelolaan Kebudayaan yang

Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

40789058 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Ruang Gedung Aula;

1.500.000

46 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

39805267 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Ruang Gedung GPU Lantang
Torang;

3.000.000

47 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

39805266 Belanja
Sewa
Peralatan
Studio Audio

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Alat Musik dan Sound System;

2.500.000

48 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

40789057 Belanja
Sewa
Peralatan
Studio Audio

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Sound System;

1.000.000

49 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

39805268 Belanja
Sewa Taman

APBD Volume: 1 Paket
Beban Sewa Taman;

21.000.000

50 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

40789054 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber/ Pembahas
/ Moderator / Pembawa Acara /
Panitia; Honorarium Pembawa Acara;

11.600.000

51 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

39805262 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Pembawa Acara;
Honorarium Pembawa Acara;

3.200.000

52 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota

39899375 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Volume: 1 Paket
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan;

30.000.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
53 Pengelolaan Museum

Kabupaten/Kota
39899376 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
UANG HARIAN PERJALANAN
DINAS DALAM NEGERI LUAR
KOTA; Satuan Biaya Tiket Pesawat
Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi
Pulang (PP) - (Pangkalan Bun -
Jakarta); Satuan Biaya Tiket Pesawat
Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi
Pulang (PP) - (Pangkalan Bun -
Jakarta); TRANSPORTASI ( Umum
)2. Antar Kota Dalam Provinsi
(Travel)  - Nanga Bulik - Pangkalan
Bun; TRANSPORTASI ( Umum )2.
Antar Kota Dalam Provinsi (Travel)  -
Nanga Bulik - Pangkalan Bun; BIAYA
PENGINAPAN PERJALANAN DINAS
LUAR DAERAH Pejabat Eselon
IV/Gol III, II dan I;

15.338.000

54 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota

39899379 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Uang saku
peserta; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah;

34.100.000

55 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota

39899374 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber/ Pembahas
/ Moderator / Pembawa Acara /
Panitia; Honorarium Moderator;

6.400.000

56 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota

39899373 Spanduk APBD Volume: 6 Meter
Spanduk;

510.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
57 Pengelolaan Pendidikan Anak

Usia Dini (PAUD)
39845128 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Volume: 1 Paket
Spanduk;

1.177.200

58 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39846460 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Volume: 1 Paket
Spanduk; Foto Copy; Piagam /
Sertifikat;

4.423.000

59 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845175 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Volume: 1 Paket
Foto Copy; Spanduk; Piagam /
Sertifikat;

2.457.800

60 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845050 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Volume: 1 Paket
Foto Copy; Foto Copy; Spanduk;
Piagam / Sertifikat; Spanduk;

5.110.400

61 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39846241 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Volume: 1 Paket
Spanduk; Foto Copy;

1.806.750

62 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845635 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Volume: 1 Paket
Spanduk; Spanduk; Spanduk;

1.869.400

63 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750564 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Volume: 1 Paket
Spanduk; Cover / Kulit Buku dan Jilid;
Foto Copy; Foto Copy; Spanduk;

6.851.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
64 Pengelolaan Pendidikan Anak

Usia Dini (PAUD)
39807785 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Volume: 1 Paket
Spanduk; Foto Copy; Spanduk; Foto
Copy;

4.169.600

65 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750692 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Volume: 1 Paket
Foto Copy; Spanduk;

1.889.000

66 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750262 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Volume: 1 Paket
Spanduk; Foto Copy;

1.890.600

67 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750559 Belanja
Hadiah yang
Bersifat
Perlombaan

APBD Volume: 1 Paket
Juara III; Juara II; Juara I;

30.000.000

68 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750570 Belanja
Hibah Uang
kepada
Badan dan
Lembaga
Nirlaba,
Sukarela dan
Sosial yang
Telah
Memiliki
Surat
Keterangan
Terdaftar

APBD Volume: 1 Paket
-;

50.000.000

69 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845222 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja bagi
Non ASN

APBD Volume: 1 Paket
JKK JKM THL Gaji 1.910.000; JKK
JKM THL; JKK JKM THL;

2.818.012

70 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845221 Belanja Iuran
Jaminan
Kesehatan
bagi Non
ASN

APBD Volume: 1 Paket
Beban Jasa Premi Asuransi
Kesehatan;

39.765.880

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
71 Pengelolaan Pendidikan Anak

Usia Dini (PAUD)
40750560 Belanja Jasa

Juri
Perlombaan/
Pertandinga
n

APBD Volume: 1 Paket
Jasa Instruktur/Juri/Pianis Kegiatan
Promosi/Lomba;

1.500.000

72 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39846462 Belanja Jasa
Juri
Perlombaan/
Pertandinga
n

APBD Volume: 1 Paket
Jasa Instruktur/Juri/Pianis Kegiatan
Promosi/Lomba;

18.000.000

73 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750264 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Volume: 1 Paket
Satuan Biaya Jasa;

1.200.000

74 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845131 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Volume: 1 Paket
Satuan Biaya Jasa;

400.000

75 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845636 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Volume: 1 Paket
Satuan Biaya Jasa; Satuan Biaya
Jasa; Satuan Biaya Jasa;

2.400.000

76 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750689 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Volume: 1 Paket
Satuan Biaya Jasa;

800.000

77 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39846243 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Volume: 1 Paket
Satuan Biaya Jasa;

800.000

78 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845052 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Volume: 1 Paket
Satuan Biaya Jasa; Satuan Biaya
Jasa;

2.000.000

79 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750557 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Volume: 1 Paket
Satuan Biaya Jasa; Satuan Biaya
Jasa;

2.000.000

80 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845168 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Volume: 1 Paket
Satuan Biaya Jasa;

800.000

81 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40845892 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Volume: 1 Paket
Satuan Biaya Jasa;

800.000

82 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39807787 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Volume: 1 Paket
Satuan Biaya Jasa; Satuan Biaya
Jasa;

1.600.000

83 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39846461 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Volume: 1 Paket
Satuan Biaya Jasa;

800.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
84 Pengelolaan Pendidikan Anak

Usia Dini (PAUD)
39845220 Belanja Jasa

Tenaga
Pendidikan

APBD Volume: 1 Paket
Belanja Jasa Tenaga Kependidikan;
Belanja Jasa Tenaga Kependidikan;
Belanja Jasa Tenaga Kependidikan;

522.690.000

85 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845129 Belanja
Makanan
dan
Minuman
pada
Fasilitas
Pelayanan
Urusan
Pendidikan

APBD Volume: 1 Paket
Makanan dan Minuman; Makanan
dan Minuman; Makanan dan
Minuman;

19.000.000

86 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39807792 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Volume: 1 Paket
UANG HARIAN PERJALANAN
DINAS DALAM NEGERI LUAR
KOTA; TRANSPORTASI ( Umum )2.
Antar Kota Dalam Provinsi (Travel)  -
Nanga Bulik - Pangkalan Bun; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Satuan
Biaya Tiket Pesawat Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang
(PP) - (Pangkalan Bun - Jakarta);
TRANSPORTASI ( Umum )2. Antar
Kota Dalam Provinsi (Travel)  -
Nanga Bulik - Palangka Raya; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah;

81.305.000

87 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750691 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Volume: 1 Paket
TRANSPORTASI ( Umum )2. Antar
Kota Dalam Provinsi (Travel)  -
Nanga Bulik - Palangka Raya; UANG
HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU
PERTEMUAN DI LUAR KANTOR
FULL DAY / HALF DAY DI LUAR
KOTA / DALAM KOTA;

8.200.000

88 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750269 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Volume: 1 Paket
TRANSPORTASI ( Umum )2. Antar
Kota Dalam Provinsi (Travel)  -
Nanga Bulik - Palangka Raya;

700.000

89 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845137 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Volume: 1 Paket
TRANSPORTASI ( Umum )2. Antar
Kota Dalam Provinsi (Travel)  -
Nanga Bulik - Pangkalan Bun; Satuan
Biaya Tiket Pesawat Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang
(PP) - (Pangkalan Bun - Jakarta);

5.500.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
90 Pengelolaan Pendidikan Anak

Usia Dini (PAUD)
39845057 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Volume: 1 Paket
TRANSPORTASI ( Umum )2. Antar
Kota Dalam Provinsi (Travel)  -
Nanga Bulik - Pangkalan Bun; Satuan
Biaya Tiket Pesawat Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang
(PP) - (Pangkalan Bun - Jakarta);
TRANSPORTASI ( Umum )2. Antar
Kota Dalam Provinsi (Travel)  -
Nanga Bulik - Palangka Raya;

6.900.000

91 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845173 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Volume: 1 Paket
TRANSPORTASI ( Umum )2. Antar
Kota Dalam Provinsi (Travel)  -
Nanga Bulik - Palangka Raya;

700.000

92 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39846248 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Volume: 1 Paket
UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT
ATAU PERTEMUAN DI LUAR
KANTOR FULL DAY / HALF DAY DI
LUAR KOTA / DALAM KOTA;

25.500.000

93 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39846249 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;

21.050.000

94 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750697 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;

6.250.000

95 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39846468 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

70.000.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
96 Pengelolaan Pendidikan Anak

Usia Dini (PAUD)
40750568 Belanja

Perjalanan
Dinas Paket
Meeting Luar
Kota

APBD Volume: 1 Paket
UANG HARIAN PERJALANAN
DINAS DALAM NEGERI LUAR
KOTA;

18.000.000

97 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845138 Belanja
Perjalanan
Dinas Tetap

APBD Volume: 1 Paket
UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT
ATAU PERTEMUAN DI LUAR
KANTOR FULL DAY / HALF DAY DI
LUAR KOTA / DALAM KOTA;

25.500.000

98 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40845898 Belanja
Perjalanan
Dinas Tetap

APBD Volume: 1 Paket
UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT
ATAU PERTEMUAN DI LUAR
KANTOR FULL BOARD; BIAYA
PENGINAPAN PERJALANAN DINAS
DALAM DAERAH;

25.600.000

99 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845641 Belanja
Perjalanan
Dinas Tetap

APBD Volume: 1 Paket
UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT
ATAU PERTEMUAN DI LUAR
KANTOR FULL DAY / HALF DAY DI
LUAR KOTA / DALAM KOTA; UANG
HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU
PERTEMUAN DI LUAR KANTOR
FULL DAY / HALF DAY DI LUAR
KOTA / DALAM KOTA;

25.500.000

100 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39807793 Belanja
Perjalanan
Dinas Tetap

APBD Volume: 1 Paket
BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH; UANG
HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU
PERTEMUAN DI LUAR KANTOR
FULL BOARD;

20.400.000

101 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845058 Belanja
Perjalanan
Dinas Tetap

APBD Volume: 1 Paket
BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH; UANG
HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU
PERTEMUAN DI LUAR KANTOR
FULL BOARD; BIAYA PENGINAPAN
PERJALANAN DINAS DALAM
DAERAH; BIAYA PENGINAPAN
PERJALANAN DINAS DALAM
DAERAH; UANG HARIAN
KEGIATAN RAPAT ATAU
PERTEMUAN DI LUAR KANTOR
FULL BOARD; BIAYA PENGINAPAN
PERJALANAN DINAS DALAM
DAERAH;

37.200.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
102 Pengelolaan Pendidikan Anak

Usia Dini (PAUD)
40750270 Belanja

Perjalanan
Dinas Tetap

APBD Volume: 1 Paket
UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT
ATAU PERTEMUAN DI LUAR
KANTOR FULL BOARD; BIAYA
PENGINAPAN PERJALANAN DINAS
DALAM DAERAH; BIAYA
PENGINAPAN PERJALANAN DINAS
DALAM DAERAH;

23.200.000

103 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750571 Belanja
Perjalanan
Dinas Tetap

APBD Volume: 1 Paket
BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN
DINAS LUAR DAERAH Pejabat
Eselon IV/Gol III, II dan I; UANG
HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU
PERTEMUAN DI LUAR KANTOR
FULL BOARD; SATUAN  BIAYA
TRANSPORTASI DARAT DARI
IBUKOTA PROVINSI KE
KABUPATEN / KOTA DALAM
PROVINSI YANG SAMA (ONE
WAY); BIAYA PENGINAPAN
PERJALANAN DINAS DALAM
DAERAH;

71.070.000

104 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845174 Belanja
Perjalanan
Dinas Tetap

APBD Volume: 1 Paket
BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH; BIAYA
PENGINAPAN PERJALANAN DINAS
DALAM DAERAH; UANG HARIAN
KEGIATAN RAPAT ATAU
PERTEMUAN DI LUAR KANTOR
RESIDENCE DI DALAM KOTA;

16.800.000

105 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750696 Belanja
Perjalanan
Dinas Tetap

APBD Volume: 1 Paket
BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH;

800.000

106 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39846467 Belanja
Perjalanan
Dinas Tetap

APBD Volume: 1 Paket
BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH;

40.000.000

107 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750693 Belanja
Sewa Alat
Rumah
Tangga
Lainnya
(Home Use)

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Kursi;

80.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
108 Pengelolaan Pendidikan Anak

Usia Dini (PAUD)
39845637 Belanja

Sewa Alat
Rumah
Tangga
Lainnya
(Home Use)

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Kursi; Sewa Kursi; Sewa Kursi;

600.000

109 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39846244 Belanja
Sewa Alat
Rumah
Tangga
Lainnya
(Home Use)

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Kursi;

300.000

110 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845169 Belanja
Sewa Alat
Rumah
Tangga
Lainnya
(Home Use)

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Kursi;

84.000

111 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39846464 Belanja
Sewa Alat
Rumah
Tangga
Lainnya
(Home Use)

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Kursi;

500.000

112 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750562 Belanja
Sewa Alat
Rumah
Tangga
Lainnya
(Home Use)

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Kursi + Sarung (dari pihak
ketiga/masyarakat); Sewa Kursi;

1.740.000

113 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845133 Belanja
Sewa Alat
Rumah
Tangga
Lainnya
(Home Use)

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Kursi;

300.000

114 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845053 Belanja
Sewa Alat
Rumah
Tangga
Lainnya
(Home Use)

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Kursi; Sewa Kursi;

200.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
115 Pengelolaan Pendidikan Anak

Usia Dini (PAUD)
39807788 Belanja

Sewa Alat
Rumah
Tangga
Lainnya
(Home Use)

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Kursi; Sewa Kursi;

270.000

116 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750265 Belanja
Sewa Alat
Rumah
Tangga
Lainnya
(Home Use)

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Kursi;

120.000

117 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40845893 Belanja
Sewa Alat
Rumah
Tangga
Lainnya
(Home Use)

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Kursi;

80.000

118 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39807791 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Ruang Gedung Aula; Sewa
Ruang Gedung Aula;

3.000.000

119 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845056 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Ruang Gedung Aula; Sewa
Ruang Gedung Aula;

3.750.000

120 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750690 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Ruang Gedung Aula;

1.500.000

121 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40845897 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Ruang Gedung Aula;

1.500.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
122 Pengelolaan Pendidikan Anak

Usia Dini (PAUD)
39845640 Belanja

Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Ruang Gedung Aula; Sewa
Ruang Gedung Aula; Sewa Ruang
Gedung Aula;

4.500.000

123 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750268 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Ruang Gedung Aula;

2.250.000

124 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845172 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Ruang Gedung Aula;

1.500.000

125 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39846466 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Ruang Gedung GPU Lantang
Torang;

2.000.000

126 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750563 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Ruang Gedung GPU Lantang
Torang; Sewa Ruang Gedung Aula;

4.250.000

127 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845136 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Ruang Gedung GPU Lantang
Torang;

1.000.000

128 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750561 Belanja
Sewa
Kendaraan
Bermotor
Penumpang

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Kendaraan;

2.800.000

129 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750267 Belanja
Sewa
Peralatan
Personal
Computer

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Proyektor;

300.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
130 Pengelolaan Pendidikan Anak

Usia Dini (PAUD)
40750695 Belanja

Sewa
Peralatan
Personal
Computer

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Proyektor;

200.000

131 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845135 Belanja
Sewa
Peralatan
Personal
Computer

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Proyektor;

100.000

132 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750566 Belanja
Sewa
Peralatan
Personal
Computer

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Proyektor; Sewa Proyektor;

500.000

133 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845639 Belanja
Sewa
Peralatan
Personal
Computer

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Proyektor; Sewa Proyektor;

400.000

134 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845055 Belanja
Sewa
Peralatan
Personal
Computer

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Proyektor; Sewa Proyektor;

500.000

135 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39807790 Belanja
Sewa
Peralatan
Personal
Computer

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Proyektor; Sewa Proyektor;

400.000

136 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40845896 Belanja
Sewa
Peralatan
Personal
Computer

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Proyektor;

200.000

137 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845171 Belanja
Sewa
Peralatan
Personal
Computer

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Proyektor;

200.000

138 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39846247 Belanja
Sewa
Peralatan
Personal
Computer

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Proyektor;

200.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
139 Pengelolaan Pendidikan Anak

Usia Dini (PAUD)
39845170 Belanja

Sewa
Peralatan
Studio Audio

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Sound System/Lomba/Festival;

3.500.000

140 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845054 Belanja
Sewa
Peralatan
Studio Audio

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Sound System/Lomba/Festival;
Sewa Sound System/Lomba/Festival;

3.500.000

141 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750565 Belanja
Sewa
Peralatan
Studio Audio

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Sound System/Lomba/Festival;

1.750.000

142 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39807789 Belanja
Sewa
Peralatan
Studio Audio

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Sound System/Lomba/Festival;

1.750.000

143 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40845894 Belanja
Sewa
Peralatan
Studio Audio

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Sound System/Lomba/Festival;

3.500.000

144 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750694 Belanja
Sewa
Peralatan
Studio Audio

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Sound System/Lomba/Festival;

1.750.000

145 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39846245 Belanja
Sewa
Peralatan
Studio Audio

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Sound System/Lomba/Festival;

1.750.000

146 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39846465 Belanja
Sewa
Peralatan
Studio Audio

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Alat Musik dan Sound System;

5.000.000

147 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845134 Belanja
Sewa
Peralatan
Studio Audio

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Sound System/Lomba/Festival;

1.750.000

148 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845638 Belanja
Sewa
Peralatan
Studio Audio

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Sound System/Lomba/Festival;
Sewa Alat Musik dan Sound System;

4.250.000

149 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750266 Belanja
Sewa
Peralatan
Studio Audio

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Sound System/Lomba/Festival;

1.750.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
150 Pengelolaan Pendidikan Anak

Usia Dini (PAUD)
40750558 Belanja

Sewa Tanah
untuk Taman

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Taman;

3.000.000

151 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39846463 Belanja
Sewa Tanah
untuk Taman

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Taman;

4.000.000

152 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845132 Belanja
Sewa Tanah
untuk Taman

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Taman;

1.500.000

153 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40845899 Foto Copy APBD Volume: 1230 Lembar
Foto Copy;

479.700

154 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39846471 Hadiah
Penghargaa
n Lomba
Bidang Minat
Bakat
Pemuda
Hadiah
Jumlah
Beregu (6-
10) orang

APBD Volume: 3 Regu
Hadiah Penghargaan Lomba Bidang
Minat Bakat Pemuda Hadiah Jumlah
Beregu (6-10) orang;

6.000.000

155 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39846469 Hadiah
Penghargaa
n Lomba
Bidang Minat
Bakat
Pemuda
Hadiah
Jumlah
Beregu (6-
10) orang

APBD Volume: 3 Regu
Hadiah Penghargaan Lomba Bidang
Minat Bakat Pemuda Hadiah Jumlah
Beregu (6-10) orang;

9.000.000

156 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39846470 Hadiah
Penghargaa
n Lomba
Bidang Minat
Bakat
Pemuda
Hadiah
Jumlah
Beregu (6-
10) orang

APBD Volume: 3 Regu
Hadiah Penghargaan Lomba Bidang
Minat Bakat Pemuda Hadiah Jumlah
Beregu (6-10) orang;

7.500.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
157 Pengelolaan Pendidikan Anak

Usia Dini (PAUD)
40750567 Honorarium

Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur /
Narasumber / Pembahas;

16.200.000

158 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39807786 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur /
Narasumber / Pembahas;

16.200.000

159 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845051 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber/ Pembahas
/ Moderator / Pembawa Acara /
Panitia; Honorarium Tenaga Ahli /
Instruktur / Narasumber / Pembahas;

28.800.000

160 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845130 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur /
Narasumber / Pembahas;

7.200.000

161 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845167 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur /
Narasumber / Pembahas;

12.600.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
162 Pengelolaan Pendidikan Anak

Usia Dini (PAUD)
39846242 Honorarium

Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur /
Narasumber / Pembahas;

10.800.000

163 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750263 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur /
Narasumber / Pembahas;

15.300.000

164 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40750688 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur /
Narasumber / Pembahas;

12.600.000

165 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40845895 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur /
Narasumber / Pembahas;

14.400.000

166 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39846474 Juara I APBD Volume: 16 Orang
Juara I;

12.000.000

167 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39846475 Juara II APBD Volume: 16 Orang
Juara II;

9.600.000

168 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39846472 Juara III APBD Volume: 16 Orang
Juara III;

8.000.000

169 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

39845236 Penyediaan
Biaya
Personil
Peserta
Didik PAUD

APBD Volume: 1 Paket
Belanja Beasiswa Peserta Didik;

75.000.000

170 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40845901 Piagam /
Sertifikat

APBD Volume: 40 Lembar
Piagam / Sertifikat;

680.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
171 Pengelolaan Pendidikan Anak

Usia Dini (PAUD)
40845900 Spanduk APBD Volume: 14 Meter

Spanduk;
915.600

172 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

40845902 Training Kit
Peserta

APBD Volume: 40 Paket
Training Kit Peserta;

6.720.000

173 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39845896 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Volume: 1 Paket
Foto Copy; Spanduk;

2.149.800

174 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39845979 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Volume: 1 Paket
Spanduk; Foto Copy;

2.544.600

175 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39861416 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Volume: 1 Paket
Spanduk; Spanduk; Foto Copy;
Spanduk;

2.742.000

176 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39845772 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Volume: 1 Paket
Foto Copy; Spanduk;

3.129.600

177 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39845790 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Volume: 1 Paket
Spanduk; Foto Copy;

1.954.800

178 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39845824 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Volume: 1 Paket
Spanduk; Foto Copy;

3.124.800

179 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39846036 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Volume: 1 Paket
Spanduk; Foto Copy;

2.734.800

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
180 Pengelolaan Pendidikan

Nonformal/Kesetaraan
39845940 Belanja

Hibah Uang
Dana BOS
yang
Diterima oleh
Satdikdas
Swasta

APBD Volume: 1 Paket
-; -;

237.260.000

181 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39861418 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Volume: 1 Paket
Satuan Biaya Jasa; Satuan Biaya
Jasa;

800.000

182 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39845898 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Volume: 1 Paket
Satuan Biaya Jasa;

400.000

183 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39845826 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Volume: 1 Paket
Satuan Biaya Jasa;

800.000

184 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39846038 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Volume: 1 Paket
Satuan Biaya Jasa;

1.200.000

185 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39845792 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Volume: 1 Paket
Beban Kursus Singkat/Pelatihan;

4.000.000

186 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39846041 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Volume: 1 Paket
TRANSPORTASI ( Umum )2. Antar
Kota Dalam Provinsi (Travel)  -
Nanga Bulik - Palangka Raya; UANG
HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU
PERTEMUAN DI LUAR KANTOR
FULL BOARD; BIAYA PENGINAPAN
PERJALANAN DINAS DALAM
DAERAH; Beban perjalanan dinas
luar daerah; Beban perjalanan dinas
luar daerah;

17.757.000

187 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39845793 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
TRANSPORTASI ( Umum )2. Antar
Kota Dalam Provinsi (Travel)  -
Nanga Bulik - Palangka Raya;

47.516.000

188 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39845774 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

4.200.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
189 Pengelolaan Pendidikan

Nonformal/Kesetaraan
39845981 Belanja

Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

3.360.000

190 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39845900 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

3.500.000

191 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39845831 Belanja
Perjalanan
Dinas Tetap

APBD Volume: 1 Paket
BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH; UANG
HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU
PERTEMUAN DI LUAR KANTOR
FULL BOARD;

15.600.000

192 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39861419 Belanja
Perjalanan
Dinas Tetap

APBD Volume: 1 Paket
UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT
ATAU PERTEMUAN DI LUAR
KANTOR FULL DAY / HALF DAY DI
LUAR KOTA / DALAM KOTA; UANG
HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU
PERTEMUAN DI LUAR KANTOR
FULL DAY / HALF DAY DI LUAR
KOTA / DALAM KOTA; UANG
HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU
PERTEMUAN DI LUAR KANTOR
FULL DAY / HALF DAY DI LUAR
KOTA / DALAM KOTA;

2.550.000

193 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39845827 Belanja
Sewa Alat
Rumah
Tangga
Lainnya
(Home Use)

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Kursi;

50.000

194 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39845830 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Ruang Gedung Aula;

1.500.000

195 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39846040 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Ruang Gedung Aula;

2.250.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
196 Pengelolaan Pendidikan

Nonformal/Kesetaraan
39845899 Belanja

Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Ruang Gedung Aula;

750.000

197 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39845829 Belanja
Sewa
Peralatan
Personal
Computer

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Proyektor;

200.000

198 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39845828 Belanja
Sewa
Peralatan
Studio Audio

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Sound System/Lomba/Festival;

1.750.000

199 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39846039 Belanja
Sewa
Peralatan
Studio Audio

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Sound System/Lomba/Festival;

1.750.000

200 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39845825 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber/ Pembahas
/ Moderator / Pembawa Acara /
Panitia; Honorarium Pembawa Acara;

13.000.000

201 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39845791 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber/ Pembahas
/ Moderator / Pembawa Acara /
Panitia;

21.600.000

202 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39845897 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber/ Pembahas
/ Moderator / Pembawa Acara /
Panitia;

12.600.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
203 Pengelolaan Pendidikan

Nonformal/Kesetaraan
39845980 Honorarium

Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber/ Pembahas
/ Moderator / Pembawa Acara /
Panitia;

12.600.000

204 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39861417 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur /
Narasumber / Pembahas;
Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur /
Narasumber / Pembahas;
Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur /
Narasumber / Pembahas;

10.800.000

205 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39845773 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber/ Pembahas
/ Moderator / Pembawa Acara /
Panitia;

12.600.000

206 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

39846037 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber/ Pembahas
/ Moderator / Pembawa Acara /
Panitia;

13.500.000

207 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

40779004 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Volume: 1 Paket
Spanduk;

850.000

208 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

40778992 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Volume: 1 Paket
Spanduk;

1.275.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
209 Pengelolaan Pendidikan Sekolah

Dasar
40778991 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Volume: 1 Paket
UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT
ATAU PERTEMUAN DI LUAR
KANTOR FULL BOARD;

40.320.000

210 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

40779003 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Volume: 1 Paket
UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT
ATAU PERTEMUAN DI LUAR
KANTOR FULL BOARD;

12.000.000

211 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

40779006 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Ruang Gedung Aula;

1.500.000

212 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

40778989 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Ruang Gedung Aula;

2.250.000

213 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

40778990 Belanja
Sewa Hotel

APBD Volume: 1 Paket
Sewa Penginapan per kamar;

19.770.000

214 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

40779005 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur /
Narasumber / Pembahas;

14.400.000

215 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

40778988 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur /
Narasumber / Pembahas;

16.200.000

Total 4.594.292.342

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

1
Administrasi Barang Milik
Daerah pada Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
57122357
KODE RUP
SWAKELOLA:
39815589

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata Sub
Kegiatan PEMANFAATAN
BARANG MILIK DAERAH
SKPD

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Seminar KIT;

E-Purchasing 15.025.000

2
Administrasi Barang Milik
Daerah pada Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
57122278
KODE RUP
SWAKELOLA:
39815540

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata Sub
Kegiatan REKONSILIASI
DAN PENYUSUNAN
LAPORAN BARANG MILIK
DAERAH PADA SKPD

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Paket Seminar;

E-Purchasing 163.060.000

3
Administrasi Barang Milik
Daerah pada Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
57122248
KODE RUP
SWAKELOLA:
39815522

Belanja Makanan dan
Minuman Aktivitas
Lapangan Sub Kegiatan
PENGAMANAN BARANG
MILIK DAERAH SKPD

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman
Aktivitas Lapangan;

E-Purchasing 4.800.000

4
Administrasi Barang Milik
Daerah pada Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
57122358
KODE RUP
SWAKELOLA:
39815589

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan Sub Kegiatan
PEMANFAATAN BARANG
MILIK DAERAH SKPD

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Seminar KIT; Makanan dan
Minuman; Makanan dan
Minuman;

E-Purchasing 13.750.000

5
Administrasi Barang Milik
Daerah pada Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
57122223
KODE RUP
SWAKELOLA:
39815508

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan Sub Kegiatan
PENYUSUNAN
PERENCANAAN
KEBUTUHAN BARANG
MILIK DAERAH SKPD

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

E-Purchasing 18.040.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



6
Administrasi Barang Milik
Daerah pada Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
57122279
KODE RUP
SWAKELOLA:
39815540

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan Sub Kegiatan
REKONSILIASI DAN
PENYUSUNAN LAPORAN
BARANG MILIK DAERAH
PADA SKPD

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Paket Seminar; Makanan
dan Minuman; Makanan dan
Minuman;

E-Purchasing 49.990.000

7 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
57122528
KODE RUP
SWAKELOLA:
39815666

Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu
Sub Kegiatan
MONITORING, EVALUASI,
DAN PENILAIAN KINERJA
PEGAWAI

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Beban Makanan
dan Minuman Jamuan
Tamu;

E-Purchasing 5.577.600

8 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
57122427
KODE RUP
SWAKELOLA:
39815622

Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu
Sub Kegiatan PENDATAAN
DAN PENGOLAHAN
ADMINISTRASI
KEPEGAWAIAN

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Konsumsi Peserta;
Konsumsi Peserta; Beban
Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu; Beban
Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu;

E-Purchasing 11.894.400

9 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
57122527
KODE RUP
SWAKELOLA:
39815666

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Sub
Kegiatan MONITORING,
EVALUASI, DAN
PENILAIAN KINERJA
PEGAWAI

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

E-Purchasing 6.640.000

10 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
57122426
KODE RUP
SWAKELOLA:
39815622

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Sub
Kegiatan PENDATAAN DAN
PENGOLAHAN
ADMINISTRASI
KEPEGAWAIAN

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Konsumsi Peserta;
Konsumsi Peserta;

E-Purchasing 18.858.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



11 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
57122815
KODE RUP
SWAKELOLA:
39815870

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor Sub Kegiatan
PENYEDIAAN PERALATAN
RUMAH TANGGA

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Perabot Kantor; Sapu Lidi;
Perabot Kantor; Sikat Lantai
Tangkai; Perabot Kantor;
Pembersih Kaca; Perabot
Kantor; Lap Gantung; Keset
Kaki; Perabot Kantor; Serok;
Pembersih Lantai; Sapu
Lantai; Pel Lantai Set
Ember;

E-Purchasing 27.832.800

12 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
57123056
KODE RUP
SWAKELOLA:
39816017

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata Sub
Kegiatan PENYEDIAAN
BARANG CETAKAN DAN
PENGGANDAAN

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Suvenir / Cendera Mata;

E-Purchasing 24.500.000

13 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
57122817
KODE RUP
SWAKELOLA:
39815870

Belanja Modal Alat Dapur
Sub Kegiatan PENYEDIAAN
PERALATAN RUMAH
TANGGA

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Perabot Kantor; Sapu Lidi;
Perabot Kantor; Sikat Lantai
Tangkai; Perabot Kantor;
Pembersih Kaca; Perabot
Kantor; Lap Gantung; Keset
Kaki; Perabot Kantor; Serok;
Pembersih Lantai; Sapu
Lantai; Pel Lantai Set
Ember; Gelas Piala; Tempat
Tissue; Gelas Set Piring
(Mug Set); Tutup Gelas;
Baki / Nampan (ukuran
sedang);

E-Purchasing 3.467.600

14

Pelestarian Kesenian
Tradisional yang Masyarakat
Pelakunya dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

KODE RUP:
57469267
KODE RUP
SWAKELOLA:
39960970

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Suvenir / Cendera Mata;

E-Purchasing 1.960.000

15

Pelestarian Kesenian
Tradisional yang Masyarakat
Pelakunya dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

KODE RUP:
58897283
KODE RUP
SWAKELOLA:
39960970

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Pihak Ketiga/Pihak Lain Sub
Kegiatan Pembinaan
Sumber Daya Manusia,
Lembaga, dan Pranata
Tradisional

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Suvenir / Cendera Mata;
Persediaan Untuk
Dijual/Diserahkan Lainnya;

E-Purchasing 85.280.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



16

Pelestarian Kesenian
Tradisional yang Masyarakat
Pelakunya dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

KODE RUP:
57469269
KODE RUP
SWAKELOLA:
39960970

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Lamandau

(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Suvenir / Cendera Mata;
Persediaan Untuk
Dijual/Diserahkan Lainnya;
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

E-Purchasing 3.900.000

17

Pelestarian Kesenian
Tradisional yang Masyarakat
Pelakunya dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

KODE RUP:
57469272
KODE RUP
SWAKELOLA:
39960970

Belanja Modal Alat Peraga
Kesenian Sub Kegiatan
Pembinaan Sumber Daya
Manusia, Lembaga, dan
Pranata Tradisional

APBD, APBD,
APBD

Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Suvenir / Cendera Mata;
Persediaan Untuk
Dijual/Diserahkan Lainnya;
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Batik Khas
Lamandau Baju Batik; Baju
Kaos Bola Original
Hexagon; Kostum Karnaval;
Kostum Karnaval; Pakaian
Tari Kreasi (Payet manik
hand made);

E-Purchasing 122.806.000

18

Pelestarian Kesenian
Tradisional yang Masyarakat
Pelakunya dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

KODE RUP:
57469270
KODE RUP
SWAKELOLA:
39960970

Belanja Pakaian Batik
Tradisional APBD Lamandau

(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Suvenir / Cendera Mata;
Persediaan Untuk
Dijual/Diserahkan Lainnya;
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Batik Khas
Lamandau Baju Batik;

E-Purchasing 5.168.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



19

Pelestarian Kesenian
Tradisional yang Masyarakat
Pelakunya dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

KODE RUP:
57469271
KODE RUP
SWAKELOLA:
39960970

Belanja Pakaian Olahraga
Sub Kegiatan Pembinaan
Sumber Daya Manusia,
Lembaga dan Pranata
Tradisional

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Suvenir / Cendera Mata;
Persediaan Untuk
Dijual/Diserahkan Lainnya;
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Batik Khas
Lamandau Baju Batik; Baju
Kaos Bola Original
Hexagon;

E-Purchasing 14.640.000

20

Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan
Tenaga Kependidikan bagi
Satuan Pendidikan Dasar,
PAUD, dan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan,

KODE RUP:
57241889
KODE RUP
SWAKELOLA:
39867026

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat Sub Kegiatan
Penataan Pendistribusian
Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD,
dan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Tas; Tas; Piala Ukuran
Besar; Tas;

E-Purchasing 44.410.000

21

Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan
Tenaga Kependidikan bagi
Satuan Pendidikan Dasar,
PAUD, dan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan,

KODE RUP:
57241893
KODE RUP
SWAKELOLA:
39867026

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan Sub Kegiatan
Penataan Pendistribusian
Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD,
dan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Tas; Tas; Piala Ukuran
Besar; Tas; Snack Nampan;
Konsumsi
Panitia,Pengajar,Pengendali
; Buah Nampan; Air Mineral;
Batik Khas Lamandau Baju
Batik; Jaket Rompi; Pakaian
kerja lapangan; Jaket
Rompi; Makanan dan
Minuman; Makanan dan
Minuman; Makanan dan
Minuman; Makanan dan
Minuman; Makanan dan
Minuman; Makanan dan
Minuman; Makanan dan
Minuman; Makanan dan
Minuman;

E-Purchasing 99.495.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



22

Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan
Tenaga Kependidikan bagi
Satuan Pendidikan Dasar,
PAUD, dan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan,

KODE RUP:
57241890
KODE RUP
SWAKELOLA:
39867026

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Sub
Kegiatan Penataan
Pendistribusian Pendidik
dan Tenaga Kependidikan
bagi Satuan Pendidikan
Dasar, PAUD, dan
Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Tas; Tas; Piala Ukuran
Besar; Tas; Snack Nampan;
Konsumsi
Panitia,Pengajar,Pengendali
; Buah Nampan; Air Mineral;

E-Purchasing 2.904.400

23

Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan
Tenaga Kependidikan bagi
Satuan Pendidikan Dasar,
PAUD, dan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan,

KODE RUP:
57241891
KODE RUP
SWAKELOLA:
39867026

Belanja Pakaian Batik
Tradisional Sub Kegiatan
Penataan Pendistribusian
Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD,
dan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Tas; Tas; Piala Ukuran
Besar; Tas; Snack Nampan;
Konsumsi
Panitia,Pengajar,Pengendali
; Buah Nampan; Air Mineral;
Batik Khas Lamandau Baju
Batik;

E-Purchasing 16.150.000

24

Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan
Tenaga Kependidikan bagi
Satuan Pendidikan Dasar,
PAUD, dan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan,

KODE RUP:
57241892
KODE RUP
SWAKELOLA:
39867026

Belanja Pakaian Dinas
Lapangan (PDL) Sub
Kegiatan Penataan
Pendistribusian Pendidik
dan Tenaga Kependidikan
bagi Satuan Pendidikan
Dasar, PAUD, dan
Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

APBD, APBD,
APBD

Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Tas; Tas; Piala Ukuran
Besar; Tas; Snack Nampan;
Konsumsi
Panitia,Pengajar,Pengendali
; Buah Nampan; Air Mineral;
Batik Khas Lamandau Baju
Batik; Jaket Rompi; Pakaian
kerja lapangan; Jaket
Rompi;

E-Purchasing 54.100.000

25 Pengelolaan Pendidikan
Anak Usia Dini (PAUD),

KODE RUP:
58920923
KODE RUP
SWAKELOLA:
40577970

Pengadaan APE,
Perlengkapan dan Bahan
Pembelajaran pada TKN
Pembina Kec. Bulik Timur
(Merambang)

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan APE,
Perlengkapan dan Bahan
Pembelajaran pada PAUD;

E-Purchasing 57.903.200

26 Pengelolaan Pendidikan
Anak Usia Dini (PAUD),

KODE RUP:
58920924
KODE RUP
SWAKELOLA:
40577970

Pengadaan APE,
Perlengkapan dan Bahan
Pembelajaran pada TKN
Pembina Kec. Lamandau
(Tapin Bini)

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan APE,
Perlengkapan dan Bahan
Pembelajaran pada PAUD;

E-Purchasing 57.903.200

27 Pengelolaan Pendidikan
Anak Usia Dini (PAUD),

KODE RUP:
58920915
KODE RUP
SWAKELOLA:
40577970

Pengadaan APE,
Perlengkapan dan Bahan
Pembelajaran pada TKS Ar-
Raudah (Nanga Bulik)

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan APE,
Perlengkapan dan Bahan
Pembelajaran pada PAUD;

E-Purchasing 57.903.200

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



28 Pengelolaan Pendidikan
Anak Usia Dini (PAUD),

KODE RUP:
58920916
KODE RUP
SWAKELOLA:
40577970

Pengadaan APE,
Perlengkapan dan Bahan
Pembelajaran pada TKS
Harapan Bunda (Bina Bhakti
SP2)

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan APE,
Perlengkapan dan Bahan
Pembelajaran pada PAUD;

E-Purchasing 57.903.200

29 Pengelolaan Pendidikan
Anak Usia Dini (PAUD),

KODE RUP:
58920917
KODE RUP
SWAKELOLA:
40577970

Pengadaan APE,
Perlengkapan dan Bahan
Pembelajaran pada TKS
Harapan Kita (Bumi Agung)

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan APE,
Perlengkapan dan Bahan
Pembelajaran pada PAUD;

E-Purchasing 57.903.200

30 Pengelolaan Pendidikan
Anak Usia Dini (PAUD),

KODE RUP:
58920918
KODE RUP
SWAKELOLA:
40577970

Pengadaan APE,
Perlengkapan dan Bahan
Pembelajaran pada TKS
Mekar Abadi (Jangkar Prima
SP4)

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan APE,
Perlengkapan dan Bahan
Pembelajaran pada PAUD;

E-Purchasing 57.903.200

31 Pengelolaan Pendidikan
Anak Usia Dini (PAUD),

KODE RUP:
58920919
KODE RUP
SWAKELOLA:
40577970

Pengadaan APE,
Perlengkapan dan Bahan
Pembelajaran pada TKS
Melati (Nanga Bulik)

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan APE,
Perlengkapan dan Bahan
Pembelajaran pada PAUD;

E-Purchasing 57.903.200

32 Pengelolaan Pendidikan
Anak Usia Dini (PAUD),

KODE RUP:
58920920
KODE RUP
SWAKELOLA:
40577970

Pengadaan APE,
Perlengkapan dan Bahan
Pembelajaran pada TKS
Pertiwi (Tri Tunggal SP3)

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan APE,
Perlengkapan dan Bahan
Pembelajaran pada PAUD;

E-Purchasing 57.903.200

33 Pengelolaan Pendidikan
Anak Usia Dini (PAUD),

KODE RUP:
58920921
KODE RUP
SWAKELOLA:
40577970

Pengadaan APE,
Perlengkapan dan Bahan
Pembelajaran pada TKS
Tunas Harapan (Sumber
Mulya E2)

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan APE,
Perlengkapan dan Bahan
Pembelajaran pada PAUD;

E-Purchasing 57.903.200

34 Pengelolaan Pendidikan
Anak Usia Dini (PAUD),

KODE RUP:
58920922
KODE RUP
SWAKELOLA:
40577970

Pengadaan APE,
Perlengkapan dan Bahan
Pembelajaran pada TKS
Tunas Winahyu (Mukti
Manunggal)

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan APE,
Perlengkapan dan Bahan
Pembelajaran pada PAUD;

E-Purchasing 57.903.200

35 Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Dasar,

KODE RUP:
57132668
KODE RUP
SWAKELOLA:
39821234

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Perlengkapan Pendukung
Olahraga Pembinaan Minat,
Bakat dan Kreativitas Siswa
Bidang SD

APBD, APBD,
APBD

Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Bola Tenis Meja DHS Busan
isi 6; Bola Badminton Saxon
Biru; Meja / Papan Catur
dgn Anak Catur Papan
Biasa;

Pengadaan
Langsung 15.940.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



36 Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Dasar,

KODE RUP:
57132670
KODE RUP
SWAKELOLA:
39821234

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata
Pembinaan Minat, Bakat
dan Kreativitas Siswa
Bidang SD

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Bola Tenis Meja DHS Busan
isi 6; Bola Badminton Saxon
Biru; Meja / Papan Catur
dgn Anak Catur Papan
Biasa; Beban Pakaian Batik
Tradisional (Kalteng);
Suvenir/Cenderamata;

Pengadaan
Langsung 39.225.000

37 Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Dasar,

KODE RUP:
57153888
KODE RUP
SWAKELOLA:
39829700

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat Koordinasi,
Perencanaan, Supervisi dan
Evaluasi Layanan di Bidang
Pendidikan SD

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Tas;

Pengadaan
Langsung 23.490.000

38 Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Dasar,

KODE RUP:
57154995
KODE RUP
SWAKELOLA:
39829960

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat  pada Pelatihan
Penggunaan Aplikasi Bidang
Pendidikan SD

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Kaos Olahraga Bordir;

Pengadaan
Langsung 39.760.000

39 Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Dasar,

KODE RUP:
57156042
KODE RUP
SWAKELOLA:
39830567

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat pada
Peningkatan Kapasitas
Pengelolaan Dana BOS
Sekolah Dasar

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Kaos Olahraga Bordir; Tas;

Pengadaan
Langsung 104.020.000

40 Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Dasar,

KODE RUP:
59017757
KODE RUP
SWAKELOLA:
39829700

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan Bidang SD

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Tas; Makanan dan
Minuman; Makanan dan
Minuman;

E-Purchasing 18.500.000

41 Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Dasar,

KODE RUP:
59017624
KODE RUP
SWAKELOLA:
39829084

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan Komunitas
Belajar Pendidik dan
Tenaga Kependidikan
Bidang SD

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

E-Purchasing 55.250.000

42 Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Dasar,

KODE RUP:
59017697
KODE RUP
SWAKELOLA:
39829960

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan pada Pelatihan
Penggunaan Aplikasi Bidang
Pendidikan SD

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Kaos Olahraga Bordir;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

E-Purchasing 40.250.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



43 Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Dasar,

KODE RUP:
59017608
KODE RUP
SWAKELOLA:
39829548

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan Pembinaan
Kelembagaan dan
Manajemen Sekolah Bidang
SD

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

E-Purchasing 30.300.000

44 Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Dasar,

KODE RUP:
59017183
KODE RUP
SWAKELOLA:
39821234

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan Pembinaan
Minat, Bakat dan Kreativitas
Siswa Bidang SD

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

E-Purchasing 374.020.000

45 Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Dasar,

KODE RUP:
57155545
KODE RUP
SWAKELOLA:
39830309

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan Pembinaan
Penggunaan Teknologi,
Informasi dan Komunikasi
(TIK) untuk Pendidikan
Bidang SD

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

Pengadaan
Langsung 20.525.000

46 Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Dasar,

KODE RUP:
59017672
KODE RUP
SWAKELOLA:
39825004

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan pencegahan
perundungan, kekerasan,
dan intoleransi Bidang SD

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

E-Purchasing 47.420.000

47 Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Dasar,

KODE RUP:
59017582
KODE RUP
SWAKELOLA:
39827327

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan Pengembangan
konten digital untuk
pendidikan Bidang SD

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

E-Purchasing 12.225.000

48 Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Dasar,

KODE RUP:
57156044
KODE RUP
SWAKELOLA:
39830567

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan Peningkatan
Kapasitas Pengelolaan
Dana BOS Sekolah Dasar

APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Kaos Olahraga Bordir; Tas;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

Pengadaan
Langsung 143.830.000

49 Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Dasar,

KODE RUP:
59017507
KODE RUP
SWAKELOLA:
39827873

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidikan
Penyelenggaraan Proses
Belajar Bagi Peserta Didik
Bidang SD

APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

E-Purchasing 42.175.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



50 Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Dasar,

KODE RUP:
59017560
KODE RUP
SWAKELOLA:
39828729

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Pendidika Sosialisasi dan
Advokasi Kebijakan Bidang
Pendidikan SD

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;

E-Purchasing 21.300.000

51 Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Dasar,

KODE RUP:
59482225
KODE RUP
SWAKELOLA:
39821234

Belanja Pakaian Batik
Tradisional Pembinaan
Minat, Bakat dan Kreativitas
Siswa Bidang SD

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Bola Tenis Meja DHS Busan
isi 6; Bola Badminton Saxon
Biru; Meja / Papan Catur
dgn Anak Catur Papan
Biasa; Beban Pakaian Batik
Tradisional (Kalteng);

E-Purchasing 15.000.000

52 Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Dasar,

KODE RUP:
59017382
KODE RUP
SWAKELOLA:
39821234

Belanja Pakaian Olahraga
Pembinaan Minat, Bakat
dan Kreativitas Siswa
Bidang SD

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman;
Makanan dan Minuman;
Bola Tenis Meja DHS Busan
isi 6; Bola Badminton Saxon
Biru; Meja / Papan Catur
dgn Anak Catur Papan
Biasa; Beban Pakaian Batik
Tradisional (Kalteng);
Suvenir/Cenderamata;
Beban Pakaian Olah Raga;

E-Purchasing 42.525.000

53
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247362
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870185

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Perlengkapan Pendukung
Olahraga Bidang P. SMP

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Tas Olah Raga Merk
Adidas;

E-Purchasing 18.816.000

54
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247332
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870147

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Perlengkapan Pendukung
Olahraga Bidang P. SMP

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Tas Olah Raga Merk
Adidas; Sepatu Olahraga
Aero;

E-Purchasing 203.000.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



55
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247323
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870135

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Perlengkapan Pendukung
Olahraga Bidang P. SMP

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Kaos Olahraga
Bordir; Tas Olah Raga Merk
Adidas;

E-Purchasing 52.896.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



56
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247327
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870139

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat  Bidang P. SMP

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Tas;

E-Purchasing 50.038.800

57
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247329
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870145

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat Bidang P. SMP

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Tas;

E-Purchasing 13.720.000

58
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247349
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870160

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat Bidang P. SMP

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Tas;

E-Purchasing 28.224.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



59
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247371
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870187

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat Bidang P. SMP

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Tas;

E-Purchasing 25.480.000

60
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247337
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870150

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat Bidang P. SMP

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Piala Ukuran Sedang;

E-Purchasing 21.000.000

61
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247333
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870148

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat Bidang P. SMP

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Tas;

E-Purchasing 31.360.000

62
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247320
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870134

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat Bidang P. SMP

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Tas;

E-Purchasing 18.816.000

63
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247315
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870129

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat Bidang P. SMP

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Tas;

E-Purchasing 11.760.000

64
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247350
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870160

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Bidang P.
SMP

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Tas; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

E-Purchasing 33.170.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



65
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247326
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870139

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Bidang P.
SMP

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

E-Purchasing 51.089.750

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



66
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247334
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870148

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Bidang P.
SMP

APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Tas; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

E-Purchasing 42.000.000

67
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247322
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870135

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Bidang P.
SMP

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

E-Purchasing 14.520.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



68
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247321
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870134

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Bidang P.
SMP

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Tas; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

E-Purchasing 21.000.000

69
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247330
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870145

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Bidang P.
SMP

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Tas; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

E-Purchasing 38.600.000

70
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247316
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870129

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Bidang P.
SMP

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Tas; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

E-Purchasing 26.000.000

71
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247354
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870166

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Bidang P.
SMP

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

E-Purchasing 6.000.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



72
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247357
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870172

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Bidang P.
SMP

APBD, APBD,
APBD

Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

E-Purchasing 39.300.000

73
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247363
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870185

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Bidang P.
SMP

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Tas Olah Raga Merk
Adidas; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

E-Purchasing 11.000.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



74
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57248206
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870553

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Bidang P.
SMP

APBD, APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

E-Purchasing 10.250.000

75
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247372
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870187

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Bidang P.
SMP

APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Tas; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

E-Purchasing 75.120.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



76
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247341
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870150

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Bidang.
SMP

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Lamandau
(Kab.)

Volume: 40 Lembar
TKDN: Ya
Piala Ukuran Sedang; Baju
Batik ( Benang Bintik )
Sutera; Tas Olah Raga Merk
Adidas; Kaos Olahraga
Jersey Lengan Panjang Full
Printing Berkerah; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya

E-Purchasing 322.260.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja; Biaya
jamuan/konsumsi/makan
minum dalam rangka
kunjungan kerja, penataran,
pelatihan, seminar, kursus,
deseminasi, sosialisasi dan
rapat kerja;

77
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247338
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870150

Belanja Pakaian Batik
Tradisional Bidang P. SMP APBD Lamandau

(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Piala Ukuran Sedang; Baju
Batik ( Benang Bintik )
Sutera;

E-Purchasing 32.340.000

78
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247340
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870150

Kaos Olahraga Jersey
Lengan Panjang Full
Printing Berkerah Bidang P.
SMP

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 40 Lembar
TKDN: Ya
Piala Ukuran Sedang; Baju
Batik ( Benang Bintik )
Sutera; Tas Olah Raga Merk
Adidas; Kaos Olahraga
Jersey Lengan Panjang Full
Printing Berkerah;

E-Purchasing 11.520.000

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

79
Pengelolaan Pendidikan
Sekolah Menengah
Pertama,

KODE RUP:
57247339
KODE RUP
SWAKELOLA:
39870150

Tas Olah Raga Merk Adidas
Bidang P. SMP APBD Lamandau

(Kab.)

Volume: 900 Buah
TKDN: Ya
Piala Ukuran Sedang; Baju
Batik ( Benang Bintik )
Sutera; Tas Olah Raga Merk
Adidas;

E-Purchasing 176.400.000

80

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
57122071
KODE RUP
SWAKELOLA:
39815402

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Sub Kegiatan
Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat
Daerah

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Ballpoint;

E-Purchasing 744.000

81

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
57122072
KODE RUP
SWAKELOLA:
39815402

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover Sub Kegiatan
Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat
Daerah

APBD Lamandau
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Ballpoint; Kertas HVS;

E-Purchasing 160.200

Total 3.865.620.550

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 11-07-2025 08:07:42

Kab. Lamandau: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan


	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola


